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                                                                    O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
                                                                    O benimdir, o benim milletimindir ancak. 
 

                                                                   Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl! 
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                                 Mustafa Kemal ATATÜRK                                    
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09 
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     0372 618 10 21 
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Kurum 
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   751663 
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Okul/Kurum Bilgileri 
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                 SUNUŞ              

       Dünyamız her geçen gün artan bir hızla değişim ve dönüş
      üm süreci yaşamaktadır. Bu süreçte Bilim ve teknoloji alanlarıda 
      hayal gücünü zorlayan değişim ve gelişmeler yaşanmaktadır. Bu 
      değişim ve gelişimin hızı kaçınılmazları da beraberinde getimek
      tedir. Bilimsel düşünme becerisi, üretken bir ekonomi yapısı  
      teknolojik okuryazarlık, güçlü bir sosyal yapı, yaratıcılık ve ye
      nilikçilik gibi olguların biran önce hayata geçirilmesi güçlü bir 
ülke olmanın ön koşullarıdır. Bu durum özellikle eğitim ve öğretim alanın da, vizyoner bir bakış açısı ile 
kapsamlı stratejik plan, amaç ve hedeflerin belirlenmesi ve uygulanması ile mümkündür.  Ülkemizde yöne-
timler,   tüm devlet kurumlarında da stratejik planlamanın zorunlu olduğunu anlamışlar ve bu konuda yasal 
düzenlemeler yapmışlardır. Bu bağlamda okulumuz sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 
edinerek oluşturduğu misyon,  vizyon ve değerler çerçevesinde 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik planını 
hazırlamıştır. Hazırlanan bu plan ile okulumuzda eğitim alanında yapılacak olan atılımlar sayesinde alanında 
tercih edilen bölgenin gözde bir okulu olma yolunda ilerleme sağlayacak ve geleceğe daha da güvenle baka-
bilecektir. Bu bağlamda çağa uyum sağlamış, teknolojik gelişmeleri yakalamış, aklın ve bilimin ışığında 
geleceğin bireylerini yetiştirmek için tüm eğitim paydaşlarımız özverili bir şekilde azimle çalışmaktadır. 
Saltukova Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştir-
mek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri 
daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. Tüm paydaşlarımızla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere 
açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. . Saltuko-
va Çok Programlı Anadolu Lisesinin stratejik planlama çalışmasına ilk önce okul yönetimi ve öğretmenler-
den oluşan beş kişilik bir kurul oluşturularak başlanmıştır. Durum tespiti, yani okulun SWOT analizi yapıl-
mıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu oluş-
turulmuştur. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiş, amaçlar, hedefler, 
hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri orta-
ya konulmuştur. SWOT analizi okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına 
nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Saltukova Çok Programlı Anadolu Lisesi Stratejik Planı (2024-2028)’de belirtilen amaç ve hedeflere 
ulaşmamıza önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız.  Stratejik Plan' da belirlediğimiz hedeflerimizi ne 
ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilerek ve gereken revizyonlar 
yapılacaktır. 

         Eğitimin kalitesini ve verimliliğini arttırmak için çalışan ve bu planın hazırlanmasında emeği 
geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İl Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere 
tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz. 

 

Gürbüz KURNAZ 

OKUL MÜDÜRÜ                                                                  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  

18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 sayılı Genelgenin ardından yayımlanan MEB 2019-

2023 Stratejik Plan Hazırlama Programında belirtilen takvime, usul ve esaslara uygun olarak 

Okulumuz Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluşturulmuş ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirilmiştir. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili 

ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışının oluşması 

hedeflenmektedir. 

Strateji Geliştirme Kurulu:  Okulumuz Strateji Geliştirme Kurulu; Okul Müdürü, 1 Mü-

dür Yardımcısı, Okul Aile Birliği Başkanı, 1 Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve 1 gönüllü 

öğretmen olmak üzere beş kişiden oluşmaktadır. 

Stratejik Plan Ekibi:  Okulumuz Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; gerekli Stratejik yönetim 

ile ilgili bilgi birikimine sahip, okulumuzun kapasitesi ve ihtiyaçları hakkında fikir sahibi olan, 

1 Müdür Yardımcısı, gönüllü 3 öğretmenden ve 1 veliden oluşmaktadır. 

  

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 
  

     Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

  

Adı Soyadı 
  

Ünvanı 
  

Adı Soyadı 
  

Ünvanı         Gü rbü z KÜRNAZ Okül Mü dü rü   Ali O zgü r CÜRA  Mü dü r Yardımcısı          Meral O ZDAG  Mü dü r Yardımcısı  Kardelen GELEN KILIÇ  O g retmen          Zeynep YANIK O g retmen  Sercan DOG AN  O g retmen          Fatih YILDIRIM O g retmen  Ahmet Demir  O g retmen          Ramazan YÜ ZLÜ  Okül-Aile Birlig i Başkanı  Şennür YILMAZ  Veli 

Tablo 2. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 



15 

     1.2. Planlama Süreci 

Okulumuzda stratejik planlama çalışmaları, 2024-2028 tarihli programın Zonguldak 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okul/kurumlara 

19.10.2022 tarihli ve 61259177sayılı yazısının duyurulmasıyla başlatılmıştır. 

Stratejik Planına (2023/2024) Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin 

oluşturulması ve yol haritasının belirlenmesinden sonra başlanmıştır. Ekip tarafından oluş-

turulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve du-

rum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere pay-

daş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim 

bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belir-

lenmiştir. 

Tablo 3. Saltukova ÇPAL Stratejik Plan Hazırlama Modeli 
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2.BÖLÜM  

DURUM ANALİZİ 
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    2. DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz soru-

suna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Okulumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yön-

lerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin 

neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini daha 

iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar 

elde edilmesini sağlayacaktır. Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve 

değerlendirmeler yapılmıştır; 

Kurumsal tarihçe 

Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

Mevzuat analizi 

Üst politika belgelerinin analizi 

Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

Paydaş analizi 

Kuruluş içi analiz 

Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz 1969-1970 öğretim yılında müstakil ortaokul olarak öğretime başlamıştır. 

TTK’ya ait işçi toplama yeri olarak kullanılan bina onarılarak okul haline getirilmiştir.  

1985 yılına kadar devlet ortaokulu olarak bu bina hizmet vermiştir. 

1985 yılında yine 3045 metrekare alanı olan eski okul binası yerine 16 dersli üç katlı okul 

binası yapılmış ve 1985-1986 öğretim yılında lise olarak (ortaokul- lise birleşik) eğitime başla-

mıştır. Okulumuz 1985 yılında lise olarak Orta Öğretim Genel Müdürlüğü bünyesine bağlı ola-

rak faaliyetlerini sürdürürken 25.06.2013 tarihlerinde Mesleki Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 

bünyesine alınarak Çok Programlı Liseye dönüştürülmüş aynı yıl tam gün tam yıl uygulamasına 

geçilmiştir.  2014 yılında da Çok Programlı Anadolu Lisesi olmuştur. 
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Okulumuzda bugün gündüzlü ve karma eğitim yapılmaktadır. Anadolu Lisesi dışında Anadolu 

Meslek Programları Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanlarında öğrenciler 

eğitim almaktadır.  Okulumuz, yaklaşık 650 metrekare alan içerisinde 234 öğrenci ve 29 perso-

neli ile 4375 metrekare kapalı alanda eğitim veren bölgenin öncü kuruluşlarındandır. 13 derslik, 

2 beceri atölyesi, yemekhane, kantin, çok amaçlı salon, bahçe gibi, sosyal alanlara sahiptir. 

    2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Saltukova Çok Programlı Anadolu Lisesi 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı, kurumun 

hazırladığı dördüncü Stratejik plan olmaktadır. 2019-2023 stratejik planımızı hazırlarken ilk 

yapmak istediğimiz okulumuzun yalnızca akademik bilgi veren, bu bilgileri körü körüne çocuk-

larımızın beyinlerine tıkıştıran bir kurum olmaktan kendini sıyırmak ve kendini ifade edebilen 

mutlu bireyler yetiştirmekti. Çocuklarımızın kendi yaşamlarını idame ettiren, kendi kararlarını 

verebilen ve arkasında durup bunu daima savunan bireylere dönüşmesi için öncelikle kendi-

lerini tanımaları gerektiğinin farkında olan bir kurum olduk.  Bu bağlamda en nihai hedefleri-

mizden biri olan yeteneğin bilgi kadar değerli olduğu inancı ile sportif ve kültürel aktivitelerle 

öğrencilerin kendilerini keşfetmeleri sağlanmak istenmiş ve bu yönde çalışmalar yapılmıştır. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 Bu bölümde, Türk Milli Eğitim Sisteminin mevzuattan kaynaklanan görev ve sorumluluk-

ları 3 temel başlıkta incelenmiştir.    

1-Temel Yasal Yükümlülükler 

 2-Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnameler  

 3-Yönetmelik, Yönerge ve Genelgeler 

 Ayrıca, Bakanlığımızın tüm mevzuatı gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluş-

turulmuştur.  Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada MEB’in 

faaliyet alanlarının belirlenmesine ve misyonunun oluşturulmasına yardımcı olacaktır  
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TEMEL YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

  Milli Eg itim Bakanlıg ının yasal çerçevesini belirleyen temel mevzüat, Anayasa ve kürümü-müzün tabi oldüg ü ülüslararası anlaşmalarla yerine getirmekle yü kü mlü  oldüg ü sorümlülüklar irdelenmiştir. 
  ANAYASA 

 T.C. Anayasasının Ü çü ncü  Bo lü m ve 42. Maddesine go re eg itimle ilgili temel hak ve o devler, hü kme bag lanmıştır. Bü hak ve o devler anayasada, “Kimse, eg itim ve o g renim hakkından yoksün bırakılamaz. O g renim hakkının kapsamı kanünla tespit edilir ve dü zenlenir. Eg itim ve o g retim, Atatü rk ilkeleri ve inkılapları dog rültüsünda, çag daş bilim ve eg itim esaslarına go re, devletin go -zetim ve denetimi altında yapılır. Bü esaslara aykırı eg itim ve o g retim yerleri açılamaz. Eg itim ve o g retim hü rriyeti, Anayasaya sadakat borcünü ortadan kaldırmaz. I lko g retim, kız ve erkek bü tü n vatandaşlar için zorünlüdür ve devlet oküllarında parasızdır. O zel ilk ve orta dereceli okülların bag lı oldüg ü esaslar, devlet okülları ile erişilmek istenen seviyeye üygün olarak, kanünla dü zenle-nir. Devlet, maddi imka nlardan yoksün başarılı o g rencilerin, o g renimlerini sü rdü rebilmeleri ama-cı ile bürslar ve başka yollarla gerekli yardımları yapar. Devlet, dürümları sebebiyle o zel eg itime ihtiyacı olanları toplüma yararlı kılacak tedbirleri alır. Eg itim ve o g retim kürümlarında sadece eg itim, o g retim, araştırma ve inceleme ile ilgili faaliyetler yü rü tü lü r. Bü faaliyetler her ne süretle olürsa olsün engellenemez. Tü rkçeden başka hiçbir dil, eg itim ve o g retim kürümlarında Tü rk va-tandaşlarına ana dilleri olarak okütülamaz ve o g retilemez. Eg itim ve o g retim kürümlarında okütü-lacak yabancı diller ile yabancı dille eg itim ve o g retim yapan okülların tabi olacag ı esaslar kanünla dü zenlenir. Milletlerarası antlaşma hü kü mleri saklıdır.”  şeklinde tanımlanmıştır. 
  

EĞİTİMDE AB VE ULUSLARARASI YÜKÜMLÜLÜKLER 

  MEB’in, eg itimin ülüslararası boyütüyla o zel olarak ilgili iki birimi bülünmaktadır. Bünlar; Avrüpa Birlig i ve Dış I lişkiler Genel Mü dü rlü g ü  ile Ortao g retim Genel Mü dü rlü g ü ’dü r. Avrüpa Bir-lig i ve Dış I lişkiler Genel Mü dü rlü g ü ’nü n go revleri; 14.09.2011 tarih ve 652 sayılı Milli Eg itim Ba-kanlıg ı'nın Teşkilat ve Go revleri Hakkında KHK’nın 26. maddesinde belirtilmiştir. 
  Tü rkiye’de eg itimin Avrüpa ve ülüslararası boyütüna bakılacak olürsa, Avrüpa ü lkelerinde çalışan ve yaşayan Tü rk vatandaşlarının ve aile bireylerinin eg itimiyle ilgilidir. Tü rkiye’de yaşa-yan ve çalışan Avrüpalıların eg itimi de bününla birlikte ele alınmaktadır. AB ü yesi veya aday ü lke-lerde yaşayan ve yaşadıkları ü lke vatandaşı olan Tü rk ko kenli insanlardır. Aynı şekilde Tü rk va-tandaşı olan gayrimü slim azınlıkların eg itimi so z konüsüdür. Ülüslararası ve ikili anlaşmalarla bü insanların eg itimiyle ilgili gelişmeler sag lanmıştır. Tü rkiye eg itim ve kü ltü r alanlarında AB’nin politikalarının hedef ve o nceliklerini paylaşmaktadır. Eg itim-O g retim 2020 ile ortaya konülan hedefler, Tü rkiye'nin de AB'ye üyüm çerçevesinde hedefleri olmaktadır. Ü lkemiz, Eg itim ve O g re-tim 2010 Çalışma Programı ve stratejik çerçeve "Eg itim O g retim 2020", Bologna sü reci ve Birlik programlarının üygülanmasındaki etkinlig ini, geliştirme çabasını devam ettirme yo nü nde kararlı adımlarla ilerlemektedir. O te yandan Avrüpa Birlig i Eg itim ve Gençlik Programları bü nyesinde yü rü tü len 2007-2013 yılları arasını kapsayan Hayat boyü O g renme (LLP-Lifelong Learning Prog-ramme) ve Gençlik (Yoüth in Action) Programları AB ü yesi ü lkeler, EFTA ü lkeleri (Norveç, I zlanda ve Lihtenştayn) ve Aday Ü lkelerin (Tü rkiye) katılımıyla gerçekleştirilmektedir. Genel ve mesleki eg itimin yanı sıra eg itimle ilgili tü m alt program ve faaliyetleri bü tü ncü l bir yaklaşımla tek bir programda toplayan “Hayat Boyü O g renme” programının genel hedefleri, ü lkemizin eg itim ve o g -retim hedefleriyle de o rtü şmekte 

  olüp, ü lkemiz bü programa tam ü ye olarak katılım go stermektedir. Ülüslararası boyütta ise; yıllar-dan beri hem Tü rk vatandaşları başka ü lkelerde o g renim go rmekte ve o g retmen olarak çalışmak-ta hem de yabancılar Tü rkiye’de o g renim go rmekte ve o g retmen olarak çalışmaktadırlar. 
 

 

Tablo 4. Yasal Yükümlükler ve Mevzuat Analizi Tablosu 
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 KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER 

       Milli Eg itim Bakanlıg ının o rgü t yapısını kapsamlı bir biçimde ele alan ve deg iştiren yasa, 2011 yılında çıkarılan 652 sayılı Milli Eg itim Bakanlıg ının Teşkilat ve Go revleri Hakkında Kanün Hü k-mü nde Kararname'dir. Bü Kanün Hü kmü nde Kararnamenin amacı; Anayasa, 430 sayılı Tevhidi Tedrisat Kanünü, 1739 sayılı Millı  Eg itim Temel Kanünü ile kalkınma plan ve programları dog rül-tüsünda, millı  eg itim hizmetlerini yü rü tmek ü zere, Millı  Eg itim Bakanlıg ının kürülüş, go rev, yetki ve sorümlülüklarını dü zenlemektir. Bü yasaya go re, Milli Eg itim Bakanlıg ı ‘merkez o rgü tü ’, ‘taşra o rgü tü ’, ‘yürtdışı o rgü tü ’ ve ‘hizmet birimleri’ olmak ü zere do rt bo lü mden olüştürülmüştür. 652 sayılı KHK ile Milli Eg itim Bakanlıg ının o rgü tsel yapısında bir deg işim sü reci başlatılmıştır. O nce-likle merkez o rgü tü  dü zeyinde gerçekleştirilen deg işim sü reci, taşra o rgü tlerini de içerisine ala-cak şekilde genişletilmekte, ortaya konülan hedefler dog rültüsünda Milli Eg itim Bakanlıg ının o rgü tsel pozisyonünü yeniden konümlandırmaktadır. Bakanlık merkez o rgü tü ; Bakanlık Makamı, Talim ve Terbiye Kürülü, hizmet birimleri, danışma ve denetim birimleri ile yardımcı birimler-den olüşür. Taşra o rgü tü  olarak; her ilde ve ilçede bir milli eg itim mü dü rlü g ü  bülünür. Yasayla, Bakanlık yürtdışı teşkilatı kürmaya yetkili kılınmıştır. Bü yapılanma temellerini Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planı ve 15. Milli Eg itim Şürasında; Milli Eg itim Bakanlıg ı’nda hizmet esasına go re bir yapılanmaya gidilmesi, Bakanlık merkez teşkilatının daha ziyade makro dü zeyde stratejik planlama, mü fredat programı belirleme ve koordinasyon işleriyle üg raşması, bü tü r ü st dü zey konüların dışındaki yetki ve sorümlülükların Bakanlık taşra birimlerine ve yerel yo netimlere devrinin gerçekleştirilmesi çalışmalarından almaktadır. Millı  Eg itim Bakanlıg ının Teşkilat Ve Go -revleri Hakkında 652 sayılı Kanün Hü kmü nde Kararnameye Go re, Millı  Eg itim Bakanlıg ının Go -revleri Şünlardır: a) Okül o ncesi, ilk ve orta o g retim çag ındaki o g rencileri bedenı , zihnı , ahlakı , manevı , sosyal ve kü ltü -rel nitelikler yo nü nden geliştiren ve insan haklarına dayalı toplüm yapısının ve kü resel dü zeyde rekabet gü cü ne sahip ekonomik sistemin gerektirdig i bilgi ve becerilerle donatarak geleceg e ha-zırlayan eg itim ve o g retim programlarını tasarlamak, üygülamak, gü ncellemek; o g retmen ve o g -rencilerin eg itim ve o g retim hizmetlerini bü çerçevede yü rü tmek ve denetlemek. b) Eg itim ve o g retimin her kademesi için ülüsal politika ve stratejileri belirlemek, üygülamak, üygü-lanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine go re gü ncelleyerek geliş-tirmek. c) Eg itim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplümsal gelişimin gerekleriyle üyümlü biçimde gü ncel teknik ve modeller ışıg ında tasarlamak ve geliştirmek. ç) Eg itime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eg itim fırsat ve imka nlarından eşit derecede yararla-nabilmesini teminat altına alan politika ve stratejiler geliştirmek, üygülamak, üygülanmasını izle-mek ve koordine etmek. d) Kız o g rencilerin, o zü rlü lerin ve toplümün o zel ilgi bekleyen dig er kesimlerinin eg itime katılımını yaygınlaştıracak politika ve stratejiler geliştirmek, üygülamak ve üygülanmasını koordine etmek. e) O zel yetenek sahibi kişilerin bü niteliklerini korüyücü ve geliştirici o zel eg itim ve o g retim prog-ramlarını tasarlamak, üygülamak ve üygülanmasını koordine etmek. f) Yü kseko g retim kürümları dışındaki eg itim ve o g retim kürümlarını açmak, açılmasına izin vermek ve denetlemek. g) Yürtdışında çalışan veya ikamet eden Tü rk vatandaşlarının eg itim ve o g retim alanındaki ihtiyaç ve sorünlarına yo nelik çalışmaları, ilgili kürüm ve kürülüşlarla işbirlig i içinde yü rü tmek. g ) Yü kseko g retim dışında kalan ve dig er kürüm ve kürülüşlarca açılan o rgü n ve yaygın eg itim ve o g -retim kürümlarının denklik derecelerini belirlemek, program ve dü zenlemelerini hazırlamak. 
  h) Tü rk Silahlı Küvvetlerine bag lı ortao g retim kürümlarının program ve denklik derecelerinin belir-lenmesi ile yo netmeliklerinin hazırlanmasında işbirlig inde bülünmak. 
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  ı) Yü kseko g retimin millı  eg itim politikası bü tü nlü g ü  içinde yü rü tü lmesini sag lamak için, 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yü kseko g retim Kanünü ile Bakanlıg a verilmiş olan go rev ve sorümlülükları yerine getirmek. 
  i) Mevzüatla Bakanlıg a verilen dig er go rev ve hizmetleri yapmak. Bazı O nemli Kanün ve Kanün Hü kmü nde Kararnameler(Ek3’de ayrıntılı olarak ele alınmıştır)şünlardır:1869 yılında Maarif-i Ümü miye Nizamna mesi ile Maarif Nazırlıg ı(Nezareti)  kürüla-rak eg itim siteminde ko klü  bir deg işiklig e gidilerek, Milli Eg itim Bakanlıg ının temelleri atıl-mış oldü. Tü rkiye Bü yü k Millet Meclisi tarafından 3 Mart 1924 tarih ve 430 Kanün Nümarası ile kabül edilmiş olan ve ü lkedeki bü tü n eg itim kürümlarının Maarif Veka let’ine (Milli Eg itim Bakanlıg ı’na) bag lanmasını ve bir sistem haline getirilmesini sag layan yasadır. 2 Mart 1989’da 356 sayılı Kanün Hü kmü nde Kararname ile gençlik ve spor hizmetleri, Millı  Eg itim hizmetlerinden ayrılmıştır. Millı  Eg itim Bakanlıg ının o rgü t yapısını dü zenleyen yasa; 30/04/1992 tarihli ve 3797 sayılı Milli Eg itim Bakanlıg ının Teşkilat ve Go revleri Hakkında Kanündür. “29.06.1930 tarihli ve 1532 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 1702 sayılı I lk ve Orta Tedrisat Müallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanün ile 19/01/1943 tarihli ve 5308 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 4357 sayılı I lkokül O g retmenlerinin Kadrolarına, Terfi, Taltif ve Cezalandırılmalarına ve Bü O g retmenler I çin Teşkil Edilecek Sag lık ve I çtimai Yardım Sandıg ı ile Yapı Sandıg ına ve O g retmenlerin Alacaklarına Dair Kanün, disiplin hü -kü mleri halen üygülanan kanünlardır.” 1961 yılında çıkarılan 222 sayılı I lko g retim ve Eg itim Kanünü; ilko g retim için ayrı olarak çıkarılan ilk yasa olması bakımından o nemlidir.  19.6.1986 tarih ve 3308 sayılı Mesleki Eg itim Kanünü 10-28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı Yü kseko g retim Kürümları Teşkilat Kanünü ile de yü kseko g retim kürümlarının teşkilatlanma-sıyla ilgili esaslar belirlenmiştir. Tü rkiye’de zorünlü eg itimin 8 yıldan 12 yıla çıkarılmasını ve eg itim sisteminin 4+4+4 şeklinde kademelendirilmesini o ngo ren I lko g retim ve Eg itim Kanü-nü ile Bazı Kanünlarda Deg işiklik Yapılmasına Dair Kanün Teklifi 11 Mart 2012’de kabül edil-di. 6287 No’lü bü kanün, 11 Nisan 2012’de Gazete ’de yayımlanarak yü rü rlü g e girdi.  

  

YÖNETMELİK, YÖNERGE ve GENELGELER 

          Bakanlıg ımızda çalışma yapılan alana ilişkin ayrıntılı bilgilerin verilebilmesi ve çalışma-larda ahengin yakalanabilmesi amacıyla çok sayıda yo netmelik, yo nerge ve genelge çıkarıl-maktadır. Zaman zaman Organizasyon yapımızı etkileyebilecek şekilde çalışma ekip, kürül veya birimleri bile Yo nerge ve Genelge ile kürülabilmektedir. O rneg in; O zü  itibariyle ortak paydası bü yü k olan faaliyet ve projelerde tekrarların o nlenmesi, insan ve madde kaynag ının etkin ve verimli küllanılması, üzmanlık, tecrü be ve birikimin yerinde küllanılması için çalış-maların tek elden aynı ekip tarafından yü rü tü lmesini sag lamak amacıyla, AR-GE birimi yo -nergesi 25/06/2010 tarihinde I l Milli Eg itim Mü dü rlü kleri strateji geliştirme hizmetleri şü-belerine bag lı olarak çalışan AR-GE birimleri kürülmüştür. 
  

 Okülümüzün faaliyet alanları ve sünmüş oldüg ü hizmetler aşag ıdaki gibi belirlenmiştir.  
   Eg itim politikaları-stratejik planlama  
 Yo netim-yo nlendirme  
 Rehberlik 

 Koordinasyon-iş birlig i  
 Halkla ilişkiler-iletişim  
 I zleme-deg erlendirme  
 Eg itim o g retim programlarının üygülanması, üygülama rehberleri hazırlanması  

Tablo 4. Yasal Yükümlükler ve Mevzuat Analizi Tablosu 
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 Ders kitapları, o g retim materyalleri ve eg itim araç-gereçlerine ilişkin işlemler 

 Eg itimde fırsat eşitlig ini sag lama 

 Eg itime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar 

 Eg itim hizmetlerinde verimlilik 

 Okül ve kürüm kü ltü rü nü , o g renme sü reçlerini, eg itim moral ortamını geliştirme 

 Etkili ve o g renci merkezli eg itimi geliştirmek ve iyi üygülamaları teşvik 

 Eg itim ortamlarının fiziki imka nlarını geliştirme 

 Standartlar geliştirmek ve üygülamak 

 Kütlama veya anma gü n ve haftalarının programları 
 O g renci velileri ve dig er tarafların eg itime desteklerini sag lama 

 Sosyal, kü ltü rel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve işlemler 

 O g rencilerin başarısını artıracak çalışmalar 

 O g rencilerin eg itim sistemi dışında bırakılmamasını sag layacak tedbirler 

 O g rencilerin okül dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar 

 Yü kseko g retimle ilgili iş ve işlemler 

 Madde bag ımlılıg ı, şiddet ve benzeri konülarda toplüm temelli destek sag lama 

 Bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler 

 O g renme fırsat ve imka nlarını destekleyici çalışmalar yapma  
 Eg itime ilişkin projeler hazırlama, üygülama  
 

  

Tablo 4. Yasal Yükümlükler ve Mevzuat Analizi Tablosu 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 Planlamaya esas dayanak olarak alınan ü st politika belgeleri şünlardır: 
 Cümhürbaşkanlıg ı Programı 
 5018 Sayılı Kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanünü, 
 30344 Sayılı Kamü I darelerinde Stratejik Plan hazırlamaya I lişkin Üsül ve Esaslar Hakkında Yo netmelik (26 Şübat 2018), 
 12. Kalkınma Planı 
 2023-2025 Orta Vadeli Program, 
 Orta Vadeli Program, 
 OECD 2023 Raporü, 
 Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı, 
 I l Millı  Eg itim Mü dü rlü g ü  Stratejik Planı, 
 I lçe Millı  Eg itim Mü dü rlü g ü  Stratejik Planı  
 Kamü I darelerince Hazırlanacak Performans Progr. Hakkında Yo netmelik 

 Kamü I darelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporü Hakkında Yo netmelik 

 2017-2023 O g retmen Strateji Belgesi 
 MEB Kalite Çerçevesi 
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Üst Politika Belgesi 

  

İlgili Bölüm/Referans 

  

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

  

  

   

 *9.Madde *41.Madde 

  

Kurum Faaliyetlerinde Bütçenin et-
kin ve verimli kullanımı Stratejik 
Plan Hazırlama İzleme ve Değerlen-
dirme Çalışmaları 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Strate-
jik Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik 
(06.10.2022) 

  

 

               Tümü 

 

5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

 12. Kalkınma Planı        Önerilen Politikalar Hedef ve Stratejilerin Belirlenmesi 

 2023-2025 Orta Vadeli Program                  Tümü Bütçe çalışmaları 

 Orta Vadeli Program                  Tümü  Bütçe Çalışmaları 

 OECD 2023 Raporu           Türkiye verileri  Stratejilerin belirlenmesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı                   Tümü MEB Politikaları Konusunda Taşra 
Teşkilatına Rehberlik 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik 
Planı 

                  Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejile-
rin belirlenmesi 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik 
Planı 

                  Tümü  Amaç, hedef, gösterge ve stratejile-
rin belirlenmesi 

  Kamu İdarelerince Hazırlanacak Per-
formans Programları Hakkında Yönet-
melik 

  

                   Tümü  

 5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir 
mali   yıl için ifade edilmesi 

  Strateji Geliştirme Başkanlığının     
06.10.2022 tarihli ve E 
6696869910.06.01-60162336 sayılı 
yazısı (Genelge No. 2022/21). 

  

  

                 Tümü 

 

2024-2028 Stratejik Planının Hazır-
lanması 

  Öğretmen Strateji Belgesi 

  

                  Tümü Hedef ve stratejilerin Belirlenmesi 

     MEB Kalite Çerçevesi 

  

                  Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

Tablo 5. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 Okülümüzün faaliyet alanları ile ü rü n/hizmetlerine yo nelik bilgiler Tablo 6’da yer  almaktadır. 
Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

  

  

  

  Öğretim-eğitim faaliyetleri 

1. Eg itim-o g retim iş ve işlemleri 2. Ders Dışı Faaliyet iş ve I şlemleri 3. O zel Eg itim Hizmetleri 4. Kürüm Teknolojik Altyapı Hizmetleri 5. Anma ve Kütlama Programlarının Yü rü tü lmesi 6. Sosyal, Kü ltü rel, Sportif Etkinlikler 7. O g renci I şleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 8. Zü mre Toplantılarının Planlanması ve Yü rü tü l. 9. O g rencileri Sınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kürs I şl. 
  

  

Rehberlik faaliyetleri 

 1. O g retmenlere Rehberlik ve I şbaşında Yetiştirme Hizmetleri 2. O n I nceleme, I nceleme ve Sorüştürma Hizmetleri 
 3.Öğrenci rehberliği, Veli rehberliği, Diğer rehberlik 
faaliyetleri 

Sosyal faaliyetler 
Faaliyet alanlarının tespiti I lgi ve yeteneklere go re yo nlendirme, Rehberlik Yarışmalar dü zenlenmesi ve katılımın sag lanması Dış paydaş iş birlikleri, Faaliyet takvimi, Raporlama 

Sportif faaliyetler 
 Faaliyet alanlarının tespiti I lgi ve yeteneklere go re yo nlendirme, Rehberlik Yarışmalar dü zenlenmesi ve katılımın sag lanması Dış paydaş iş birlikleri, Faaliyet takvimi, Raporlama 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Resim, şiir, kompozisyon yarışmaları, resim sergisi. 
Sosyal ve kü ltü rel geziler. 
Dış paydaş iş birlikleri, Faaliyet takvimi 
Raporlama 

  

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, per-

sonel etkinlikleri…) 

Hizmet içi eg itim çalışmaları, eg itici eg itimleri. 
Eg itim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birlig indeki eg itim faaliyetleri 

Okul aile birliği faaliyetleri I ş birlig i, Toplantılar I htiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi I htiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Okul içi ve okul dışı faaliyetler, Ekiplerin ve kurulların 
işley. 

  

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

O g renci takip kartları, 
Ortak sınavlar, Rehberlik, Yo nlendirme, 
Deg erlendirme toplantıları 

Öğrenme ortamlarına yö-
nelik faaliyetler 

Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına dü şen o g renci sayıları O g retmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders dışı faaliyetler 
Okul dışı o g renme ortamları, 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 

Tablo 6. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
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2.6. Paydaş Analizi 
Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararla-

nan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faali-

yetlerini etkileyen paydaşların (kişi, grup veya kurumlara) tespiti için bir dizi toplantı düzenlen-

miştir. Bu toplantılarda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi “beyin fırtınası, tartışma, örnek” olay 

yöntemlerini kullanarak öncelikle paydaşlar, ardından bu paydaşların türü (iç paydaş/dış pay-

daş) belirlemiştir. 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal 

etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Her bir paydaşın 

rolü okul gelişimi için çok önemlidir. Başarılı bir okul en hayati bileşeni, tüm paydaşların olumlu 

  

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 
PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, Birimler Temel ortak Stratejik ortak 

Tedarikçi Mü şteri, hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlı-
ğı 

        

Valilik 
         

Milli Eğitim Müdür-
lüğü Çalışanları 

         

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

        

Okullar ve Bağlı Ku-
rumlar 

      

Öğretmenler ve 
Diğer Çalışanlar 

      

Öğrenciler ve Veliler       

Okul Aile Birliği       

Üniversite        

Özel İdare        

Belediyeler       

Güvenlik Güçleri 
(Emniyet, Jandar-
ma) 

       

Bayındırlık veİ 
skân Müdürlüğü 

        

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

       

Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü 

       

Muhtarlık       

İşveren kuruluşlar        

Sivil Toplum Kuru-
luşları 

        

Tablo 7.  Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
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Paydaş 

İç Paydaş
 

D
ış Paydaş

 

Yararlanıcı 
(M

üşteri)
 

N
eden Paydaş?

 
 

Önceliği 

  MEB 

    MEB politika ü retir, genel bü tçe merkezden gelir, Hesap verilen mercidir.  

Valilik ve Kaymakamlık    
 

Kürümümüzün ü stü  konümün-da olüp, hesap verilecek merci-dir.  

  

  I l ve I l Milli Eg itim Mü dü rlü -g ü  
   

 
Mü dü rlü g ü ne bag lı okül ve kü-rümları belli bir plan da hilinde yo netmek ve denetlemek, ince-leme ve sorüştürma işlerini yü rü tmek 

 

Yo netici ve O g retmenler   

 

  

Hizmet veren personeldir. 
 O g renciler   

  

  

Hizmetlerimizden yaralandıkları için 
 Okül Aile Birlikleri   

  
 

Okülün eg itim o g retim ortamla-rı ve imka nlarının zenginleşti-rilmesi için çalışır.  

Memür ve Hizmetliler   

  
 

Go revli personeldir. 
 Belediye    

 
Çevre dü zenlemesi altyapıyı hazırlar.  O zel I dare   

  

  Tedarikçi mahalli idare  Taşımalı Eg itim Go revlileri   

  

  Oküllarımız bü nyesinde servis taşıma işi  STK     

  Sivil savünma hizmetleri yü rü -tü r.   2 Meslek odaları     

  Yaygın ve mesleki eg itim hiz-metlerini yapar. 2 

Mühtarlıklar     

  Halk ile iletişimi gerçekleştirir 2 

Medya     

  Yazılı, so zlü  ve go rsel yayın yapar. 2 

Tablo 8. Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
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Ürün/Hizmet 

  

Yararlanı-
cı 

(Müşteri) 

Eg itim
-O g retim (O rgü n

- Yaygın)
 

Yatılılık
-Bürslülük

 

Nitelikli I ş Gü cü  
AR

-GE, Projeler, Danışmanlık
 

Altyapı, Donatım Yatırım
 

Yayım
 

Rehberlik, Kürs, Sosyal etkinlikler
 

Mezünlar (O g renci)
 

O lçme
-Deg erlendirme

 

O g renciler   
  

    

      

    

Veliler             

  

    

Ü niversiteler     

    

      

  

  

Medya 
    

    

          

  Ülüslararası kürülüşlar         

  

    

  

      

Meslek Kürülüşları   
    

          
  

Sag lık kürülüşları     

  

            

Dig er Kürümlar       
          

  

O zel sekto r     

    

    

  

    

Tablo 9. Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 
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Sı-
ra 
N
o 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ   Kesinlikle Katılıyorum
 

Katılıyorum
 

Kararsızım
 

Kısm
en Katılıyorum

 

Katılm
ıyorum

 

NOT ORTALAM
ASI 

    5 4 3 2 1 
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 14 7 2 0 1 4,4 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 16 5 1 1 1 4,5 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 15 4 2 1 2 4,3 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 14 3 3 2 2 3,9 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 10 6 4 3 1 3,9 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 0 1 2 15 6 1,9 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 9 8 2 4 1 3,8 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 11 6 2 3 2 3,9 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 15 6 1 1 1 4,4 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 10 8 2 2 2 4,0 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 11 8 0 3 2 3,6 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 5 10 5 3 1 3,6 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 10 8 2 3 1 4,0 

 ORTALAMA      
3.9 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 
 

Tablo 10. Öğretmen Anketi Sonuçları 



30 

Şekil 1. Öğretmen Anketleri Olumsuz Yönlerimiz 

Şekil 2. Öğretmen Anketleri Olumlu Yönlerimiz  
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Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ   K
esinlikle K

atılıyo-
rum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyo-
rum

 

K
atılm

ıyorum
 

NO
T 
OR-
TA
LA
MA
SI 

    5 4 3 2 1  

1 
Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebili-
rim. 10 10 43 40 30 2,5 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabili-
yorum. 0 3 22 50 60 1,8 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 45 50 30 10 0 4,0 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 40 48 37 4 6 3,9 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 40 58 12 15 10 2,9 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşle-
ri alınır. 20 40 21 25 29 3,3 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşit-
li yöntemler kullanmaktadır. 4 2 32 50 47 2,0 

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmakta-
dır. 5 10 14 31 75 1,8 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 35 49 19 21 11 3,5 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 5 2 15 50 63 1,8 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 38 40 11 19 27 3,3 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 40 46 30 10 9 3,7 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyet-
ler düzenlenmektedir. 56 52 12 0 15 4,4 

  ORTALAMA      
2.92 

Tablo 11. Öğrenci Anketi Sonuçları 

Şekil 3. Öğrenci Anketleri Olumlu Yönlerimiz 
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Şekil 4. Öğrenci Anketleri Olumsuz Yönlerimiz 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERE-
CESİ 

  

K
esinlikle K

atılıyorum
 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en K
atılıyorum

 

K
atılm

ıyorum
 

NOT 
ORTA-
LAMA
SI 

    5 4 3 2 1  

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 50 64 3 5 2 4,2 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 48 32 22 19 3 3,2 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 53 42 27 2 0 4,2 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 41 38 11 30 4 3,7 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 9 5 45 65 0 2,6 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 2 13 18 46 45 2,4 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 40 30 16 10 28 3,5 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum. 30 23 26 33 12 3,3 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşü-
nüyorum. 32 8 27 31 26 2,9 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 15 6 32 44 27 2,5 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3 2 26 45 48 2,0 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 16 23 30 27 28 2,8 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlen-
mektedir. 51 33 22 16 2 3,9 

 ORTALAMA      
3.69 

Tablo 12. Veli Anketi Sonuçları 



33 

 

Şekil 5. Veli Anketleri Olumsuz Yönlerimiz 

Şekil 6. Veli Anketleri Olumlu Yönlerimiz 
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         2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

Kürülüş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik dü zeyi, kürüm kü ltü rü , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okül mevcüt kapa-

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

  

  

 

  

  

  

  

  

 

  

     Öğrenci Sayıları 

 SINIF/ŞUBE ERKEK KIZ TOPLAM 

9. Sınıf / A Şubesi 6 9 15 

9. Sınıf / B Şubesi 8 8 16 

9. Sınıf / AMP Şubesi 2 7 9 

Sınıf Genelinde Toplam 16 24 40 

10. Sınıf / A Şubesi 13 14 27 

10. Sınıf / B Şubesi 5 16 21 

10. Sınıf / AMP Şubesi 0 4 4 

Sınıf Genelinde Toplam 18 34 52 

11. Sınıf / A Şubesi 16 20 36 

11. Sınıf / B Şubesi 4 9 13 

11. Sınıf / AMP Şubesi 5 8 13 

Sınıf Genelinde Toplam 25 37 62 

12. Sınıf / A Şubesi 15 21   

12. Sınıf / B Şubesi 5 8   

12. Sınıf / AMP Şubesi 5 10   

12. Sınıf / BMP Şubesi 7 0   

Sınıf Genelinde Toplam 33 39 72 

TOPLAM 91 134 225 

 

Tablo 13. Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
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Devam-Devamsızlık Verileri 
  

Sürekli Devamsız Öğrenci Sayısı 

KIZ ERKEK 

3 1 

Sınıf Tekrarına Düşen Öğrenci Sayısı 2 1 

Aralıklı Devamsızlık Yapan Ancak Devamsızlık Sınırını 
Aşmayan Öğrenci Sayısı 

10 6 

  

  

  

Öğrencilerin Devamsızlığına Sebep Olan Etkenler 

Sağlık Sorunları 

Açık Öğretim Kurumlarına Geçme Talebi 

Başka Bir Okul/Program/Alanda Öğrenim Gör-
me İsteği 
Öğrenme Zorlukları 

Motivasyon Eksikliği 

Koruma Kararı, Eğitim Tedbir Kararı Durumu 

 

Tablo 14. Devam Devamsızlık Tablosu 

Yks Yerleştirme Sonuçları 

  

  

Akademik Başarı Ve-
rileri 

Yıllar 2020 2021 2022 2023 

Ön Lisans 11 8 19 2 

Lisas 6 2 12 8 

Yüzdelik Oranla-
rı 

% 34,69 % 21,27 % 33,33 % 18,86 

Tablo 16. Disiplin Tablosu 

Sosyal-Kültürel-Bilimsel ve  Sportif  Başarı Verileri 

  

Sportif Başarılar 

Futsal Erkek İl Dördüncülüğü 

Taekwondo İl Birinciliği 

  

Sanatsal Başarılar 

“Çanakkale Ruhu”  Resim Yarışması İlçe İkinciliği 

ZONSES Liseler Arası Müzik Yarışması 2021 İl Birinciliği 

  

 

Tablo 17. Sosyal-Kültürel-Bilimsel ve Sportif Başarı Tablosu 
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İdareci, Öğretmen ve Destek Personeline Dair Sayısal Veriler 

  

  

  

  

  

  

İ 

 

 

İnsan Kaynakları Verileri 

Adı ve Soyadı Branşı 
  

Mezuniyet Durum 

Ahmet DEMİR Tü rk Dili ve Edebiyatı  Lisans 

Ali ÖZGÜR CURA Tarih Yü ksek Lisans 

Bahar ÖZDEMİR İngilizce  Lisans 

Banu ÜSTÜKARCI Tü rk Dili ve Edebiyatı  Lisans 

Canan SÖNMEZ Tü rk Dili ve Edebiyatı Yü ksek Lisans 

Ebru YAMAN  Matematik Lisans 

Elif KAHRAMAN Cog rafya Lisans 

Ergin ARATOĞLU İngilizce Lisans 

Fatih YILDIRIM Beden Eg itimi Lisans 

Gülşah TAŞTAN Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Yü ksek Lisans 

Gürbüz KURNAZ Makine Meslek Yü ksek Okulu 

İsmail AKÇAOĞLU Matematik Lisans 

Kardelen GELEN KILIÇ Rehberlik Lisans 

Meral ÖZDAĞ Kuyumculuk Teknolojisi Yü ksek Lisans 

Nazan AKTAŞ Fizik Yü ksek Lisans 

Nesrin HAYMANA Çocuk Gelişimi Lisans 

Özgül KADAM Tarih Yü ksek Lisans 

Selahattin TEKİN Almanca Lisans 

Serap ÖZCAN YILDIRIM Mü zik Lisans 

Sercan DOĞAN Matematik Yü ksek Lisans 

Sırma Seda IRMAK Din Kü ltü rü  Lisans 

Zeynep YANIK Çocuk Gelişimi Lisans 

 

Tablo 18. Personele Dair Sayısal Veriler Tablosu 
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Öğrenme Ortamı Verileri 

İli: ZONGULDAK İlçesi: ÇAYCUMA 

Adres: 
Kokaksu Mah. Atatürk Caddesi No 

127 Saltukova/Çaycuma/
ZONGULDAK 

Coğrafi Konum 
(link) 

https://maps.app.goo.gl/
JQhMvD8QNdMfwwi76 

Telefon Numarası: 0372 618 10 21 - 0372 618 23 09 Faks Numarası: 0372 618 10 21 

e- Posta Adresi: 751663@meb.k12.tr 
Web sayfası ad-

resi: http://saltukovalisesi.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 751663 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1985 
Toplam Çalışan 

Sayısı 29 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 139 
Öğret-

men Sa-
yısı 

Kadın 15 

Erkek 95 Erkek 6 

Top-
lam 

234 
Top-
lam 

21 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrenci-

si Olan Şube Sayısı : 2 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktar 0,869 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortala-

ma Görev Süresi 4 Yıl 

 

Tablo 19. Öğrenme Ortamı Verileri Tablosu 

http://saltukovalisesi.meb.k12.tr/
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          2.7.2. İnsan Kaynakları Saltükova Çok Programlı Anadolü Lisesi 
Şekil 7. Teşkilat Şeması 
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Hizmet Süreleri 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı  İtibarıyla 

Kişi Sayısı  

1-4 Yıl               0 0 

5-6 Yıl               0 0 

7-10 Yıl               1 36 

10…..Üzeri               2 64 

  Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 0 1 1 0 1 

  

  

Hizmet Süreleri 
Branşı  Kadın Erkek Hizmet Yılı 

1-3 Yıl Matematik X   1 4-6 Yıl Tü rk Dili ve Edebiyatı   X 5 4-6 Yıl Rehberlik X   4 4-6 Yıl Din Kü ltü rü  X   4 7-10 Yıl Tü rk Dili ve Edebiyatı X   8 7-10 Yıl I ngilizce   X 10 11-15 Yıl Tü rk Dili ve Edebiyatı X   12 11-15 Yıl Biyoloji X   13 11-15 Yıl Beden Eg itimi   X 14 11-15 Yıl Mü zik X   12 11-15 Yıl Çocük Gelişimi X   12 11-15 Yıl Matematik   X 12 16-20 Yıl I ngilizce X   17 16-20 Yıl Cog rafya X   19 16-20 Yıl Fizik X   17 16-20 Yıl Hasta ve Yaşlı Hizmetleri X   19 16-20 Yıl Tarih X   18 20 ve ü zeri Matematik   X 33 20 ve ü zeri Çocük Gelişimi X   28 20 ve ü zeri Almanca   X 31 

Tablo 20. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Tablo 21. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Tablo 22. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
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Adı ve Soyadı 

  

Görevi 

  

Katıldığı Çalışmanın Sayısı 
 Gü rbü z KURNAZ Müdür 80 

 Ali O zgü r CURA Müdür Yardımcısı 31 

 Meral O ZDAG   Mü dü r yardımcısı 78 

  Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başla-
yan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 3 2 2 2 1 

  

Adı ve Soyadı 

  

Branşı 

  

Katıldığı Çalışmanın Sayısı 

AHMET DEMI R  Tü rk Dili ve Edebiyatı  30 

BAHAR O ZDEMI R  I ngilizce  35 

BANU Ü STÜ KARCI  Tü rk Dili ve Edebiyatı  40 

CANAN SO NMEZ  Tü rk Dili ve Edebiyatı 31 

EBRU YAMAN  Matematik  9 

ELI F KAHRAMAN Cog rafya 28 

ERGI N ARATOG LU İngilizce 25 

FATI H YILDIRIM Beden Eg itimi 28 

GÜ LŞAH  TAŞTAN Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 23 

İSMAI L AKÇAOG LU Matematik 65 

KARDELEN GELEN KILIÇ Rehberlik 48 

NAZAN AKTAŞ Fizik 31 

NESRI N HAYMANA Çocuk Gelişimi 30 

ÖZGÜ L KADAM Tarih 48 

SELAHATTI N TEKI N Almanca 28 

SERAP O ZCAN YILDIRIM Mü zik 22 

SERCAN DOG AN Matematik 40 

SIRMA SEDA IRMAK Din Kü ltü rü  27 

ZEYNEP YANIK Çocuk Gelişimi 26 

 

Tablo 23. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Tablo 24. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

Tablo 25. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
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Görevi 
  

Erkek 

  

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

  

Toplam 

 Memür X   LI SE 30   

 Hizmetli X   LI SE 37   

 I şçi X   I LKOKUL 30   

 

Tablo 26. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  

Çalışanın Ünvanı 
  

Görevleri 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Okül /Kürüm Mü dü rü  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

O g retim yılı başlamadan o nce personelin iş bo lü mü nü  yapar ve yazılı olarak bildirir. O g retmenlerin gerektig inde go rü şlerini de almak süretiyle okütacakları derslere  Ü nitelendirilmiş yıllık planların hazırlanması amacıyla o g retmenler kürülü ve zü mre toplantılarının yapılmasını sag lar. Zü mrelerden derslere yo nelik ü nitelendirilmiş yıllık planı ders yılı başlamadan o nce alır, inceler, gerektig inde deg işiklik yaptırarak  Okülün derslik, bilişim teknolojisi sınıfı, laboratüvar, ato lye, kü tü phane, araç ve ge-reci ile dig er tesislerini sag lık ve gü venlik şartlarına üygün bir şekilde eg itim ve o g re-time hazır bülündürür. Bünlardan imka nlar o lçü sü nde dig er oküllarla çevrenin de yararlanmasını sag lar. Dig er okül ve çevre imka nlarından da yararlanılması için ge-rekli tedbirleri alır. O g rencilerin sü rekli eg itimlerini yü rü tmek için millı  eg itim mü -dü rlü g ü  ve ilgili kürülüşlarla işbirlig i yaparak il sınırları içindeki bü tü n okül ve işlet- Eg itim ve o g retim çalışmalarını etkili, verimli dürüma getirmek ve geliştirmek, so-rünlara ço zü m ü retmek amacıyla kürül, komisyon ve ekipleri olüştürür. Toplantılar- O g retmenlerin performanslarını artırmak amacıyla her o g retim yılında en az bir  Teknolojik gelişmeleri oküla kazandırır. Okülün ihtiyaçlarını belirler, bü tçe imka nla-rına go re satın alma, bag ış ve benzeri yollarla karşılanması için gerekli işlemleri yap- Okülün dü zen ve disipliniyle ilgili her tü rlü  tedbiri alır.  Personelin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli tedbirleri alır. Adaylık ve hiz- Personelin performans yo netimi ve disiplin işleriyle o g renci o dü l ve disiplin işlerini  Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin yü rü tü lmesini sag lar. O zel eg itim ge- O g rencilere ders yılı içinde gerektig inde 5 gü nü  geçmemek ü zere izin verebilir. Bü  O g rencilerin askerlik ertelemesine ilişkin iş ve işlemlerinin 21/6/1927 tarihli ve  O g retmenlerin ve o g rencilerin no bet go rev ve yerlerini belirler, onaylar ve üygüla- Haftalık ders programlarının dü zenlenmesini sag lar, onaylar ve üygülamaya koyar.  Diploma, o g renim dürüm belgesi, so zleşme ve benzeri belgeleri onaylar.  Eg itim ve o g retim ile yo netimde verimlilig in artırılması, kalitenin yü kseltilmesi ve sü rekli gelişimin sag lanması için araştırma yapılmasını, bü konülarda iyileştirmeye 

 

Tablo 27. Okul/Kurum Müdürünün Görev Dağılımı 
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Çalışanın Ünvanı 

  

Görevleri 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Okül /Kürüm Mü dü rü  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Go revini ü stü n başarıyla yü rü ten personelin o dü llendirilmelerini teklif eder. Go -revini gereg i gibi yapmayanları üyarır, gerektig inde haklarında disiplin işlemi ya-pılmasını sag lar.  O zü rleri nedeniyle go revine gelemeyen personelin yerine go revlendirme yapıl-ması için gerekli tedbirleri alır.  I zinli veya go revli oldüg ü dürümlarda mü dü r başyardımcısının, mü dü r başyar-dımcısının bülünmadıg ı ha llerde ise bir mü dü r yardımcısının mü dü r vekili olarak go revlendirilmesini millı  eg itim mü dü rlü g ü ne teklif eder.  Eg itim ve o g retimle ilgili her tü rlü  mevzüat deg işikliklerini takip eder ve ilgililere düyürülmasını sag lar. Stratejik plan ve bü tçe o nerilerini gerekçeli olarak hazırlar, ilgili makama sünar, yetkisinde bülünan bü tçe giderlerini gerçekleştirir, takip eder, giderlerle ilgili bel-geleri zamanında dü zenletir, harcamalarla ilgili azami tasarrüfün sag lanmasına  Okülün bina, tesis, ato lye, laboratüvar, salon, bahçe ve benzeri bo lü mleri ile araç-gerecinin dig er kürüm ve kürülüşlarla birlikte küllanılması dürümünda, mahalli mü lki idare amirinin onayını da alarak ilgili kürümla bir protokol imzalar ve bir Harcama yetkilisi olarak, mü dü r yardımcılarından birini 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanününa go re gerçekleştirme go rev-lisi olarak go revlendirir.  28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Bakanlar Kürülü Kararı ile yü rü rlü g e konülan Taşınır Mal Yo netmelig ine go re memüriyet veya çalışma ünvanına bag lı kalmaksızın, taşınır kayıt ve işlemlerini yü rü tmek ü zere gerekli bilgi ve niteliklere sahip personel arasından taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi go revlendirir.  Elektronik ortamda yü rü tü lmesi gereken iş ve işlemlerle ilgili gerekli takip ve denetimi yapar.  9/2/2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmı  Gazete’ de yayımlanan Millı  Eg itim Bakan-lıg ı Okül-Aile Birlig i Yo netmelig indeki sorümlülüklarını yerine getirir.  O g renci ve çalışanların sag lıg ının korünması, okülün fizikı  yapısından ve çevre-den kaynaklanan olümsüz sag lık şartlarının iyileştirilmesi amacıyla korüyücü ted-birlerin alınmasını sag lar.  Okül binası ve eklentilerinin sabotaj, yangın, hırsızlık ve dig er tehlikelere karşı korünması için gerekli korüyücü gü venlik tedbirlerinin alınmasını sag lar. Okül ve o g rencilerin katılacag ı yarışmalar ve sınavlarla ilgili komisyonları olüştü-rür, bü etkinliklere katılan o g rencilere danışmanlık ve rehberlik yapmak ü zere o g retmen go revlendirir. 

 

Tablo 27. Okul/Kurum Müdürünün Görev Dağılımı 
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Çalışanın Ünvanı Görevleri 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Mü dü r Yardımcısı 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Mü dü r Yardımcısı 

10.ALA/10.ALB/11.ALA/11.ALB/12.ALA/12.ALB/12.ALC O g renci I şleri Okül O g retmen Derse Giriş Çıkışlarının Kontrolü  Okül O g retmen No bet Hizmetleri ve No bet Defteri Rapor-I zin-Devamsızlık Takibi ve Devamsızlık Mektübü (7 Sınıf) O g renci Nakil I ş ve I şlemleri O g renci Bürslülük I ş ve I şlemleri Taşımalı Eg itim I ş ve I şlemleri Taşımalı Araç Aylık Devam Takibi Yemek I ş ve I şlemleri Okül Ortak Sınav Takvimi Takibi Ve Üygülanması Sorümlülük Sınav Takvimi / Sınavların Üygülanması ve E Oküla Girişleri E-Okül Sisteminden Kaynaklı Sıkıntılarda O g retmen Sınav Tarihi Deg işiklikleri ve Not Giriş-leri Destekleme ve Yetiştirme Kürsü I ş ve I şlemleri Onür Kürülü ve Do nem Sonü Onür Belgesi O g renci Proje O devleri Dag ıtım ve Takibi Mezün (Diplomasını Kaybetmiş) Ortaokül Mezün ve Ortaokül Terk O g renim Dürüm Belge-leri Hazırlanması Do nem ve Sene Sonları Not Fişlerinin Basımı Ve Kontrolü  Do nem ve Sene Sonü Karne Basım ve Dag ıtımı O g renci Eg itimleri Seminer ve Konferanslarda O g renciye Refakat Etme Dyk Kürs Defteri Temini Kontrolü Yoklama Girişleri Okül Temiz Ve Okül Sag lıg ı I ş Ve I şlemleri E Okül Sene Başı Ders Tanımlama-O g retmen Tanımlama E Okül Seçmeli Ders I şlemleri Seçmeli Ders O g renciye Dag ıtım Ve Dosyalama E Oküla Ders Programının Girilmesi O g renci Tasdikname Ve Oküldan Ayrılış I şlemleri Sınıf Listeleri Temini O g retmen Veli Toplantısı O ncesi Sınıf Ara Karne Temini Eba ve Kürs I şlemleri Yardıma Mühtaç Çocüklar Okül O g renci No bet Hizmetleri ve Ziyaretçi Defteri Müayene Kabül Komisyonü Kayıttan Dü şme Komisyonü Okül Zü mre Başkanlar Kürülü Ortak Sınavlar O sym I ş ve I şlemleri Alan Yerleştirme I ş ve I şlemleri Taşınır Kontrol Yetkilisi Gerçekleştirme Go revlisi I hale ve Satın Alma Arşiv Kamera Ses Sistemi Fotokobi-Toner Elektrik Sü Yakıt 4207 Tü tü n ve Şiddetin O nlenmesi 

Tablo 28. Müdürü Yardımcısının Görev Dağılımı 
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Çalışanın Ünvanı Görevleri 
  

  

  

  

  

  

  

  

  Koordinato r Mü dü r Yardımcısı 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Koordinato r Mü dü r Yardımcısı 

9.ALA/9.ALB/9.ÇGE/10.HYH/11.HYH/11.ÇGE/12.ÇGE Disiplin Kürülü Başkanlıg ı Rapor-I zin-Devamsızlık Takibi Ve Devamsızlık Mektübü O g retmen Go rü şmeleri O g retmen/ Personel I zin-rapor-sevk işlemleri TÜBI TAK-Projeler-Olimpiyat-Stratejik Plan, Taşınır Kayıt Yetkilisi, Sivil Savün-ma Planı-I SG, Patent-Faydalı Model-marka I şlemleri Rehberlik Hizmetleri Acil Mü dahale Bep Hizmetleri Destek Eg itim Odası Hizmetleri Ekders Ve Ü cret I şlemleri Ders Programı Yarışmalar Ve Projeler Okül Deneme Sınavları Kantin Denetleme Sosyal Etkinlikler Kürülü I ş Ve I şlemleri Sosyal Külü pler I ş ve I şlemleri O g renci Sigorta I şlemleri Meslek Bo lü mü  Sene Sonü Beceri Sınavı Staj O g rencilerinin Aylık Devamsızlık I şlemleri Mesem O g renci Kaydı O g retmen Eg itimleri To renler-Bayramlar Sınıf Defteri Temini ve Kontrolü  Do nem ve Sene Sonü Karne ve Belge Tedariki Seminer ve Konferanslarda O g renciye Refakat Etme Meslek Bo lü mü  O g rencileri Dal I şlemleri Amp Meslek Alanlarına Geçiş I ş Ve I şlemleri I şletmelerde Mesleki Eg itim I ş Ve I şlemleri Diploma I ş Yeri Açma Eüropass Basımı I ş ve I şlemleri Do nem ve Sene Sonü O g retmenlerden Evrak Teslimi Alma ve Dosyalama Kü tü phane Ders Kitapları Dag ıtımı Ve Eksik Tamamlama Hizmetiçi Eg itim Danışma Kürülü Okül Polisi Okül Temelli Gelişim Modeli Stratejik Çalışma Kürülü O z Deg erlendirme-Ogye Ekipleri Şo k-Zü mre-Bepli O g renciler Veli Toplantıları(Belirlenen Sınıfların Takibi) Krize Mü dahale Yo netimi Beceri Eg itimi I şletme Belirleme Zü mreler ve Yıllık Planlar Deg erler Eg itimi Akran Projesi 15 Temmüz Demokrasi Zaferi Tanıtım Mesleki Rehberlik Ve Danışma Ato lye Ve Laboratüvarlar E Okül Şifre I şlemleri Koordinato rlü k Belirleme Komisyonü Üygülamalı Dersleri Planlama Ato lye Dersleri Planlama Modü l Ders Kitapları O g renci I ş Gü venlig i Eg itimleri 

Tablo 29. Koordinatör Müdürü Yardımcısının Görev Dağılımı 
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Çalışanın Ünvanı Görevleri 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 Ato lye ve Bo lü m Şefleri 

Alanın bina, eşya, makine-teçhizat ve dig er taşınırların bakım, onarım, korüma, saklama ve küllanıma hazır bülündürülmasını sag lar. Mü dü r tarafından go revlendirilmeleri halinde taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi ünvanıyla Taşınır Mal Yo netmelig ine üygün olarak defter, belge ve cetvelleri tü-tar. Yılsonünda ve gerekli go rü len zamanlarda taşınırları sayım ve kontrole hazır bülündürür. Sayım ve do ner sermayeyle ilgili iş ve işlemleri mevzüatına go re yü rü tü r. Tü ke-tim malzemelerine yo nelik sarfların e-Taşınır sistemine işlenmesini sag lar. Küllanılan makine, araç-gereç ve teçhizatın okül imka nlarıyla onarımını sag lar. 
Onarımı mü mkü n olmayan veya ekonomik o mrü nü  tamamlamış olanların kayıt-tan dü şü mü  için Taşınır Mal Yo netmelig i hü kü mlerine go re o neride bülünür. O g rencilerin küllanacakları her tü rlü  araç-gereci imza karşılıg ında ilgilisine tes-lim eder. Bünlardan iadesi gerekenleri belirlenen sü re içerisinde teslim etme-yenlerle araç-gerece zarar verenleri okül mü dü rlü g ü ne bildirir. O g rencilerin ato lye ve laboratüvarlarda yapacakları üygülamalarla ilgili araç-gereç ve malzemelerin o nceden hazırlanması için ilgililerle işbirlig i yapar, kayıt-larını tütar. I ş kazası, meslek hastalıkları, yangın ve dig er tehlikelere karşı iş sag lıg ı ve gü -venlig inin sag lanması konüsünda o zel eg itim ihtiyacı olan o g rencileri de dikkate alarak gerekli o nlemlerin alınmasını sag lar. Çalışma ortamını temiz tütma alışkanlıg ının o g rencilerde davranış ha line getiril-mesi için çaba go sterir. Temel işlemlerin üygülamalı olarak yapılmasını sag lar. Bü işlemlerin dog rü ola-rak kavranıp kavranmadıg ının anlaşılması yo nü nde o g rencilere rehberlik eder. Üygülamalı eg itim kapsamında o g rencilere yaptırılan temrin, ü retim ve hizmet-lerin programlarda o ngo rü len bilgi, beceri, tütüm ve davranışları kazandıracak nitelikte olmasını, çalışmaların belirlenen amaçlar dog rültüsünda yü rü tü lmesini sag lar. 

 

Tablo 30. Alan ve Bölüm Şeflerinin Görev Dağılımı 
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Tablo 31. Öğretmenlerin Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  O g retmenler 

Eg itim ve o g retim standartlarının geliştirilmesi, okül ve çevre ilişkisinin kürülması ve geliş-mesine katkı sag lar, işleyişte yo netime yardımcı olür. Tütüm ve davranışlarıyla o g rencilere o rnek olür. O g rencilerin inceleyerek, araştırarak, yaparak ve yaşayarak o g renmelerini sag lar. Bag ımsız ve yaratıcı dü şü nmelerine, edinilen bilgilerden sonüçlar çıkarmalarına, tartışmalarda go -rü şlerini o zgü rce belirtmelerine ve hoşgo rü lü  olmalarına yo nelik gerekli ortamı hazırlar. O g rencilerin eg itim ve o g retim çalışmalarında her tü rlü  imka ndan yararlanmasını sag lar. 
O zel eg itime ihtiyacı olan o g rencilerin yetiştirilmesine ilişkin go revleri yü rü tü r. O g rencilerin kişisel ve grüpla çalışma alışkanlıg ı kazanmalarına o nem verir. Sorümlülüg üna verilen o g renci külü pleri ve toplüm hizmeti çalışmalarıyla ilgili go revleri yapar. Sorümlülüg üna verilen sınıf rehber o g retmenlig i go revini yü rü tü r. Sınav, proje ve performans çalışması ve bü kapsamdaki dig er iş ve işlemleri yü rü tü r. Ü nitelendirilmiş yıllık plan ve ders planlarını yapar, kendilerine verilen dersleri okütürlar. Derslerle ilgili o g rencilerin de aktif olarak yer aldıg ı araştırma, üygülama ve deneylerin yapılmasını sag lar. Rehberlik ve sorümlülüg ü kendisine verilen aday o g retmenlerin yetiştirilmesine yardımcı olmaya yo nelik iş ve işlemleri yü rü tü r. (Deg işik:RG-13/9/2014-29118) Ders başlangıcında o g renci yoklamasını yapar; konü, etkin-lik, deney, performans çalışması, üygülama, yazılı yoklama ile dig er çalışmaları ders defteri-ne yazarak ilgili yerleri imzalar. I nceleme ve araştırma gezileri için gezi planı hazırlar. O g rencilerin geziyle ilgili go rü ş ve izlenimlerini tartışıp deg erlendirmelerini sag layarak sonücü bir raporla okül mü dü rü ne sünar. Go revlendirildikleri kürül, komisyon, ekip, o g renci külü bü , sınıf rehberlik, toplüm hizmeti çalışmalarına, millı  bayram ve mahallı  gü nlere, to ren ve toplantılara, kürs ve seminerlere katılır. Çalışma takviminde belirtilen tarihlerde okülda hazır bülünür ve verilen go revleri yapar. O g retmenler Kürülü, zü mre o g retmenler kürülü ve dig er kürül toplantılarına katılır ve ken-dilerine verilen go revleri yerine getirir. Alanıyla ilgili bilimsel ve teknolojik yenilikleri izleyerek bünları eg itim ve o g retime yansıtır.  I htiyaç düyülan ders araç, gereç ve materyallerinin temini için okül yo netimiyle iş birlig i yapar. Sorümlülüg üna verilen ders araç, gereç ve materyallerinin amacı dog rültüsünda gü venli bir şekilde küllanılmasını ve korünmasını sag lar. Elektronik ortamda yü rü tü len işlemlerden kendisi ve go rev alanıyla ilgili kayıtları takip eder, yeni bilgi girişi ve gü ncelleme işlemlerini yapar. Onay gerektiren belgeleri mü dü re sünar. O g rencinin davranış ve başarı dürümları konüsünda velilerle iş birlig i yapar. I zinli sayıldıkları sü rede bülünacakları adres ve iletişim bilgilerini okül yo netimine bildirir-ler. Okül yo netimince belirlenip kendisine verilen no bet go revini yerine getirir. Mü dü r tarafından verilen go revin gerektirdig i dig er go rev ve sorümlülükları yerine getirir. 



47 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Yo netim I şleri ve Bü ro Memürü Okül yo netimince yapılacak planlama ve iş bo lü mü ne go re işlerini yapmakla yü -kü mlü dü r 
    

Yardımcı Hizmetler Personeli Okül yo netimince yapılacak planlama ve iş bo lü mü ne go re temizlik, bakımona-rım, gü venlik, ısınma ve okül mü dü rlü g ü  tarafından verilen dig er işleri yapar. 

 

Tablo 32. Diğer Çalışanların Görev Dağılımı 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans Psikolojik Danışman Norm Sayısı 
Go rev Yapan Psikolojik Danışman Sayısı 
I htiyaç Düyülan Psikolojik Danışman Sayısı 
Go rü şme Odası Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri I le I lgili Dü -zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplan-tısı vb. Faaliyet Sayısı 

O g renci Sayısı 
O g retmen Sayısı 
Veli Sayısı 
O g retmenlere Yo nelik

 

O g rencilere Yo nelik
 

Velilere Yo nelik
 

  

  

       1 

  

  

       1 

  

  

        1 

  

  

       1 

  

  

     226 

  

  

     23 

  

  

   220 

  

  

        10 

  

  

    15 

  

  

   5 

Tablo 33. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki dona-

nım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 12 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 6 İnternet Bağlantı Hızı FİBER 

Tablo 34. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası X   1 0   Ekipman Odası X   1 1   Kü tü phane X   1     Rehberlik Servisi X   1     Resim Odası   X       Mü zik Odası   X   1   Çok Amaçlı Salon   X   1   Spor Salonü   X   1   

Tablo 35. Fiziki Mekân Durumu 
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bü tçe 90.000 100.000 130.000 160.000 190.000 

Okül Aile Birlig i 12000 

 

20.000 25.000 30.000 40.000 

TOPLAM 102.000 120.000 155.000 190.000 230.000 

 

Tablo 36. Kaynak Tablosu 

Harcama Kalemi Çeşitleri Onarım Okül/kürüm binası ve tesisatlarıyla ilgili her tü rlü  kü çü k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 
Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı I letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 
Kırtasiye Her tü rlü  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

Tablo 37. Harcama Kalemler 

YILLAR 202
1 

2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 122.453 121.263 158.4978 153.412 203.56974 203.000 Kü çü k Onarım       Bilgisayar Harcamaları       Bü ro Makinaları Harcamaları       Telefon       Sosyal Faaliyetler       Kırtasiye       GENEL       

Tablo 38. Gelir-Gider Tablosu 
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2.7.5. İstatistiki Veriler 

    

Kız 

Öğrenci Sayısı 

  

Erkek 

Öğrenci Sayısı 

  

TOPLAM 

Genel Mevcut 134 92 226 

Mevcudu En Fazla Olan Sınıf 21 15 36 

Mevcudu En Az Olan Sınıf 4 0 4 

Ortalama Sınıf Mevcudu 12 8 20 

Kaynaştırma Eğit. Tabi Öğrenci Sayısı 3 4 7 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 8 16 24 

Herhangi Bir Spor Dalında Lisanslı Öğrenci 
Sayısı 

1 3 4 

Rehberlik Hizmetlerinde Yararlanan Öğrenci 
Sayısı 

70 40 110 

Tablo 39. Öğrenci durumu Tablosu 
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Faaliyet Adı Faaliyetin Yeri Katılan 

İdareci 

Sayısı 

Katılan 
Öğretmen 

Sayısı 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Okul Konferans Salonu 3 18 200 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Okul Konferans Salonu 3 15 210 

24 Kasım Öğretmenler Günü Okul Konferans Salonu 3 21 180 

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü Okul Konferans Salonu 2 20 212 

18 Mart Çanakkale Zaferi Okul Konferans Salonu 2 19 175 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Okul Bahçesi 3 20 185 

İGS Eğitimi Meslek Sınıfları 2 5 50 

Yangın Tatbikatı Sınıflar - Okul Bahçesi 2 15 195 

Deprem Tatbikatı Sınıflar - Okul Bahçesi 3 18 185 

Afet Yönetimi Semineri Sınıflar - Okul Bahçesi 2 15 173 

Karbonmonoksit Zehirlenmesi Sınıf Ortamı 1 4 95 

Üniversite Gezisi BEÜ Çaycuma MYO 1 3 65 

Sosyal Sorumluluk Etkinlikleri Belde Okullar 3 18 220 

Mesleki Tanıtım Faaliyetleri Okul Konferans Salonu 2 3 45 

Spor Turnuvaları Okul Bahçesi 3 20 150 

Kermes Belde Merkezi 1 17 126 

Kan Bağışı Kampanyaları Belde Merkezi 3 2 20 

Meme Kanseri Farkındalık Okul Konferans Salonu 1 13 120 

Film Gösterimi Sınıf Ortamı 1 3 40 

Dünya Pi Günü Sınıf Ortamı 1 3 50 

Madde Bağımlılığı İle Mücadele 
Eğ. 

Okul Konferans Salonu 2 5 98 

Enerji Verimliliği Okul Konferans Salonu 1 2 56 

ERASMUS Gezisi Portekiz 1 1 10 

ERASMUS Gezisi Almanya 0 2 10 

ÇEDES Belde Merkezi 3 20 170 

Okul Bahçe İhate Duvarların 
Badana Boyanması 

Okul Bahçesi 2 1 10 

Tablo 40. Okul/Kurumda Yapılan Sosyal Faaliyetler Tablosu 
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Adı Soyadı 

  

Yayın Türü 

  

Yayın Adı 

  

  

  

  

  

Meral ÖZDAĞ 

 

Uluslararası Dergide Yayımlanmış 
Makale 

 

Meslek Liselerinin Covid-19 Sürecindeki Rolünün 
Okul Yöneticilerinin Görüşlerine Göre İncelenmesi 

  

  

Uluslararası bilimsel toplantılar-
da sunulan ve bildiri kitaplarında 
(proceedings) basılan bildiriler: 

2. Uluslararası Eğitim Yönetimi Formu EYFOR-12 
“Meslek Liselerindeki Okul Yöneticilerinin Covid-19 
Pandemi Sürecine İlişkin Görüşleri: Nitel Bir Araştır-
ma” 

15. Uluslararası Eğitim Yönetimi Kongresi EYED-

DER “Mesleki Eğitimde Okul Mekânlarının Yeniden 
Yapılandırılması” 

15. Uluslararası Eğitim Yönetimi Kongresi EYED-

DER “Meslek Liselerinin Covid-19 Sürecindeki Rolü-
nün Okul Yöneticilerinin Görüşlerine Göre İncelen-
mesi” 

  

  

Gülşah TAŞTAN 

  

Uluslararası bilimsel toplantılar-
da sunulan ve bildiri kitaplarında 
(proceedings) basılan bildiriler: 

  

Lise Öğrencilerinde Algılanan Sosyal Destek Düzeyi 
İle Ebeveyn Ergen İlişkisi Niteliğinin Sigara Kullanı-
mı Üzerine Etkisi 

Tablo 41. Okul/Kurumun Bilimsel Yayınları Tablosu 

                           Ödül ve Cezalar 

  2021 2022 2023 

  Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 12 14 18 

Teşekkür Belgesi Alan Öğr. Sayısı 65 60 58 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Say 38 43 35 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 18 16 15 

Tablo 42. Okul/Kurumun Ödül ve Ceza Tablosu 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluş-

turan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, 

ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler 

vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu un-

surlar doğrudan veya dolaylı olarak okul faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

     ⚫   I lçe, il ve bakanlık stratejik planlarının ince-lenmesi, ⚫ yasal yü kü mlü lü klerin belirlenmesi, ⚫ personelin yasal hak ve sorümlülükları, ⚫ olüştürülması gereken kürül ve komisyonlar, ⚫ okül çevresindeki politik dürüm, 
  

  

    ⚫ Okülün bülündüg ü çevrenin genel gelir dürümü, 
    ⚫ I ş kapasitesi, 
    ⚫ Okülün gelirini arttırıcı ünsürlar, 
    ⚫ Okülün giderlerini arttıran ünsürlar, 
    ⚫ Tasarrüf sag lama imka nları, 
    ⚫ I şsizlik dürümü, 
    ⚫ Mal-ü rü n ve hizmet satın alma imka nla-rı, 
    ⚫ Küllanılabilir gelir 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

       ⚫Kariyer beklentileri, 
    ⚫ Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
    ⚫ Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye     geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
    ⚫ Nü füs artışı, 
    ⚫ Go ç, 
    ⚫ Nü füsün yaş grüplarına go re dag ılımı, 
    ⚫ Dog üm ve o lü m oranları, 

  

   ⚫ MEB teknoloji küllanım dürümü 

   ⚫ e- devlet üygülamaları, 
   ⚫ e-o g renme, internet olanakları, 
   ⚫ Okülün sahip olmadıg ı teknolojik araçlar bünların kazanılma ihtimali, 
   ⚫ Çalışan ve o g rencilerin teknoloji külla-nım kapasiteleri, 
   ⚫ O g renci ve çalışanların sahip oldüg ü tek-nolojik araçlar, 
   ⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

   ⚫ O Okülün yeni araçlara sahip olma im-kanları 
Çevresel Etkenler Etik ve ahlaksal değişkenler 

 

  Kü resel iklim deg işiklikleri Ag açlandırma çalışmaları 
    • Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lü ks yaşama dü şkü nlü k, kırsal alanda kentsel yaşam), Deg erler Eg itimi kapsamında Pandemi ve Depremde ülüsal ve yerel maddi manevi des-tek  
 

Tablo 43. PESTLE Analiz Tablosu 
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2.9. GZFT Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan 

sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belir-

tilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek 

bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 

iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade et-

mektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 
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İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Sportif ve kültürel ve okul 
içi etkinliklere katılım oranı 

Öğrencilerin okula başldık-
larında ki hazır bulunuşluk 
düzeylerinin düşük olması 

Beldemizin ve yakın çevre-
mizin ekonomik ve sosyal 
yönden gelişmeye aday 
bölgeler arasında yer alma-
sı. 

  

Sınav odaklı eğitim sistemi-
nin öğrencileri olumsuz etki-
lemesi 

Okul çalışanların genç, di-
namik, gelişime ve değişi-
me açık kişiler olması 

Öğrencilerin teknoloji 
imkânlarını yanlış kullanı-
ma sonucu teknolojinin 
olumsuz etkileri 

Küçük bir şehir olması dola-
yısıyla insan ilişkilerinin 
yoğun yaşanması 

  

Eğitim politikalarında sık sık 
değişiklik yapılması 

Okul binasının belde mer-
kezinde yer alması 

Okuma alışkanlığının az 
olması 

Öğrencilerimizin sosyolojik 
yapı ve toplumsal değerler 
açısından ortak yönlerinin 
fazla olması 

Öğrenciler arasındaki ekono-
mik ve sosyoekonomik eşit-
sizlikler 

Her sınıfta Fatih Projesi 
teknolojik altyapısının ol-
ması. 

Üniversiteye giriş sınavında 
istenilen başarının elde edi-
lememesi 

MEBBİS üzerinden öğret-
menler için açılan uzaktan 
eğitim kurslarının teknoloji 
kullanımına yönelik artırıl-
ması ve faydalandırılması 

Öğrenci velilerinin kırsal ke-
simde ikamet etmeleri nede-
niyle yeterli okul veli ilişkisi-
nin sağlanamaması ve pansi-
yonda farklı okul türündeki 
öğrencilerin beraber kalması. 

 

Değişime ve yeniliklere açık 
bir okul olması 

  
Kitap okuma alışkanlığın-
daki ciddi sorunlar 

Teknolojinin sağladığı yeni 
öğrenme ve bilgi paylaşım 
imkanlarının yüksek oluşu 

Dağınık aile yapısının yaygın 
olması ve aile denetiminin 
eksikliği ve toplumsal değer-
lerde yaşanan yozlaşma. 

Yönetim süreçleri içerisinde 
öğretmenlerimizin, öğrenci-
lerimizin ve velilerimizin 
görüşlerinin dikkate alınma-
sı. 

Bilgi iletişim teknolojileri-
nin amaç dışı kullanımı 

Filyos Vadisi Projesinin böl-
genin kalkınmasına katkı 
sağlaması 

Gençlerin sanal ortamda da-
ha fazla zaman geçirmeleri ve 
bunu hayat tarzı haline getir-
melerinden dolayı sosyal 
medyada yaşanan olumsuz-
luklar 

İdare-öğretmen-öğrenci-veli 
iletişimin güçlü olması 

  

Personel tayini ve raporlu 
personel sorunu 

Kara yolu, tren yolu, hava 
yo-
lu,deniz yolu  imkânlarına 
sahip olunması  

  

Kullanım süresi dolmuş veya 
sık sık arızalanan donanım 
malzemelerinin oluşu 

  Proje çalışmalarına katılan 
öğretmen ve paydaş sayıla-
rının yeterli olmaması 

Beldemiz çevresinde kurul-
ması planlanan projeler 
nedeniyle istihdam bölgesi 
olması 

Bölgede sanayi kuruluşların 
çoğalmasına bağlı olarak İş 
istihdamı nedeni ile nüfus 
yoğunluğunun yaşanmaya 
başlanması 

  Velilerin eğitim ve öğreti-
me desteğinin giderek azal-

  Nüfus artışı ve fabrikaların 
çoğalmasına bağlı olarak hava 

  Eskiyen ve sık sık arızala-
nan donanım malzemelerin 
olması 

    

 

Tablo 44. GZFT Listesi Ödül 
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  Fırsatlar Tehditler 

  

  

Güçlü Yönler 

  Eg itimde bo lgesel ve ülüslararası iş birlig i hareketlerinin artması Milli Eg itim Bakanlıg ı MEBBI S ve e-okül siste-minin okülümüzün/kürümümüzün iş ve iş-lemlerini kolaylaştırıyor olması htiyaçlara üygün projeler 

  Çocük ve gençlerin sanal ortamda daha fazla zaman geçirmeleri ve bünü hayat tarzı haline getirmelerinden dolayı sosyal medyada yaşa-nan olümsüzlüklar, aile denetiminin eksiklig i ve toplümsal deg erlerde yaşanan yozlaşma. 
  

Zayıf Yönler 

  Okül/kürümün zayıf yo nlerinin olümsüz etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası olümlü etkile-rinden azami dü zeyde yararlanmaya yo nelik geliş-tirilen stratejilerdir. 
  Zayıf yo nler ve tehditlerin olümsüz etkilerini en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 

Tablo 45. GZFT Stratejileri 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

Durum Analizi Aşamaları 

  

Tespitler 

  

İhtiyaçlar 

  

Uygulanmakta Olan Stratejik        

Planın Değerlendirilmesi 

I zleme ve deg erlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
  

I zleme ve deg erlendirme için etkin bir sistem kürülması 
  

  

  

 

 

 

Mevzuat Analizi 

Mü dü rlü g ü mü zü n hizmetle-rini mevzüattaki hü kü mlere üygün olarak yü rü tmektedir. • Tabi oldüg ümüz mevzüatın kapsamı, Mü dü rlü g ü mü zü n yetkilerini çeşitlendirmekle birlikte sınırlamaktadır. • Kürümsal kü ltü rü mü z, mevzüatta sık yaşanan deg i-şikliklere hazırlıklı olmasına rag men o g renci ve velileri-mizden olüşan paydaşları-mız, yeni ve farklı çalışmala-ra üyüma direnç go stermek-tedir. • Mevzüat itibariyle o g renci velilerinin eg itim faaliyetle-rine mü dahale alanını sınır-landıran herhangi bir meka-nizma bülünmamaktadır. 

Dig er kürümlarla işbirlig inde, yetki alanının genişletilmesi • Mevzüat itibariyle Okül Mü dü rle-rinin yetkilerinin artırılması • Eg itim üygülamaları konüsünda ülüsal dü zeyde tanıtım çalışmaları yaparak o g renci ve velilerinin bil-gilendirilmesi • Mevzüatta ihtiyaç düyülan deg i-şikliklerde “yenileme” çalışmaları yerine “gü ncelleme” çalışmalarına yer verilmesi • O g renci velilerinin eg itim faali-yetlerine mü dahale alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbir-lerin alınması • Mevzüatın, çalışanların kendileri-ni gü vende hissedebileceg i şekilde yeniden dü zenlenmesi 

Tablo 46. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
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Durum Analizi Aşamaları 

  

Tespitler 

  

İhtiyaçlar 

  

  

Üst Politika Belgeleri Analizi 

  Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yo netim Sü reci ile ilgili dig er iş ve işlemler • Stratejik Plan hedef ve go sterge-lerinin ü st politika belgelerindeki ilke ve prensiplere üygün hazırlan-ması 
  

Paydaş Analizi 
• Paydaş tü rü  fazladır, pay-daşlarımızın kürümümüz-dan beklentileri farklı ve çok çeşitlidir. 
  • Aileler ile iletişim ve iş bir-lig i yetersizdir. 

• Aileler ile ilişkileri gü çlendirecek bir ekosistemin kürülması • Paydaşların idareden beklentile-rinin faaliyet alanlarıyla üyümü sag lanmalı, plan do neminde kü-rümsal faaliyetler hakkında pay-daşlara dü zenli bilgilendirme ya-pılması 
İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi • Çalışanlarımızın her biri tü rden yeterliliklere sa-hiptir farklı • Çalışanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için hizmet içi eg itim faaliyetleri dü zen-lenmesi 

Fiziki Kaynak Analizi • Derslik sayıları yeterli-dir. Derslik başına dü şen o g renci sayıları tütarsızlık go stermektedir 

• Mevcüt hizmet binası yerine yeni bir hizmet binası yapıl-ması 
Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Anali-

zi 
• Bilişim teknolojileri la-boratüvarı bülünmamak-tadır 

• Bilişim teknolojileri labora-tüvarı ihtiyacı 
  

  

  

  

Okul İçi Analiz 

• Kürümsal kü ltü rü mü z gelişmiş dürümdadır. Kü-rüm içi iletişim gelişmiş-tir, halkla ilişkiler sag lıklı bir şekilde yü rü tü lmekte-dir. • Eg itim faaliyetlerine kadın velilerimizin katı-lım oranları yü ksektir fakat genel katılım oranla-rı beklenen dü zeyde de-g ildir 

  • O g rencilerin o g renme stilleri arasında en yü ksek yü zde (%80) sosyal o g -renmedir. 

  • Eg itim-o g retim faaliyetlerine genel katılım oranlarının yü k-seltilmesi 
  •  I ş birlikçi o g retim teknikle-rine ag ırlık verilmesi 

 

Tablo 46. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
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2024-2028 STRATEJİK PLANI 

 3.BÖLÜM  

GELECEĞE BAKIŞ  
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SALTUKOVA ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

     Misyon  

Bizler bulunduğumuz beldede öğrencilerimizi kutsal bir 
emanet olarak kabul edip; onların hayata hazırlanmasını 
sağlamak, gelişen ihtiyaçlara cevap verebilecek becerileri 
kazandırmak, kendine güvenen, Atatürk İlke ve İnkılapla-
rına bağlı, teknolojik gelişmeleri öğrenmiş, vatanını ve 
milletini seven ve faydalı bireyler olarak yetişmelerini 
sağlamaktır. 

3.1. Misyon 

 

      Vizyon 

  

      Teknolojik gelişmeleri yakalamış, aklın ve bilimin ışı-
ğında geleceğin bireylerini yetiştiren ve alanında tercih 
edilen bölgenin gözde bir okulu olmak. 
  

  

3.2. Vizyon 

 

      Temel Değerler 

 Karakterli Bir Nesil Yetiştirme. 
 Topluma, Tabiata ve Çevreye Katkılı Olmak 

 Çağın İmkânlarından Faydalanma. 
 Bilim Ve Fennin Gereklerini Yerine Getirme. 
 Akademik Başarı. 
 Ortak Kültür Ve Birliktelik Anlayışı. 
 Özverili ve Özgüvenli Olmak 

3.3. Temel Değerler 
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4.BÖLÜM  

AMAÇ HEDEF VE PERFORMANS İLE  

               STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
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SALTUKOVA ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 



63 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE             
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona 

ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu 

amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalış-

malar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar çerçevesinde, 

her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

Şekil 8.  Belirlenen Temalar 
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4.1. TEMA 1 

Eğitime Erişimin Artırılması 
Tablo 47. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

Amaç 1 O g rencilerin eg itim ve o g retime etkin katılımlarıyla sü reci tamamlamalarını sag lamak. 

Hedef 1 O g rencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 
Performans Gösterge-

leri 

H
edefe 

Etkisi*
 

Başlangıç 

D
eğeri**

 

  

1. Yıl 

  

2. Yıl 

  

3. yıl 

  

4. Yıl 

  

5. Yıl 

İzlem
e Sıklı-

ğı 

Rapor Sık-

lığı 

PG 1.1.1. Ortaöğretim-
de sınıfta kalma oranı 

%25 
  

%15 
  

%12 
  

%10 
  

%07 
  

%06 
  

%05 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 
PG 1.1.2. 5 gün ve üze-
ri özürsüz devamsız-

lık oranı 

%35 
  

%35 
  

%28 
  

%25 
  

%20 
  

%15 
  

%10 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG 1.1.3. Sürekli de-
vamsız öğrenci oranı 

%15 
  

%07 
  

%06 
  

%05 
  

%03 
  

%02 
  

%01 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 
PG 1.1.4. Ortaöğretim-

de üniversiteye yer-
leştirme oranı 

%25 
  

%25 
  

%32 
  

%40 
  

%47 
  

%49 
  

%50 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

  

Koordinatör Birim 
O g retmenler Kürülü 

  İş birliği Yapılacak Birim-
ler 

Zü mre O g retmenler Kürülü 

   Riskler 
Veli iletişim ve adres bilgilerine ülaşılamaması 

  

  

  

  

Stratejiler 

S1. Hazırlanacak program dog rültüsünda her o g rencimiz, her eg itim-o g retim yılında en az 1 kez ziyaret edilecek S2. O g renci devamsızlıg ının olümsüz etkilerini azaltmaya yo nelik eksik kaza-nımların giderilmesi, sosyal etkinlikler, üzaktan o g renme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. S3. Okül ortamının o g renciler için cazip hale gelmesini sag layacak sosyal, spor-tif vb. imka nlar artırılacaktır. S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak büna yo nelik o nleyici tedbirler geliştiri-lecektir. S5. Veli paylaşım gü nleri dü zenlenecek S7. Okül Kürslarının kalitesinin artırılması 
  Maliyet Tahmini   5000 

  

Tespitler 

  5 gü n ve ü zeri o zü rsü z devamsızlık oranı beklenen seviyenin ü zerindedir 

  

İhtiyaçlar 

  Okül-Aile iş birlig inin geliştirilmesi Veli eg itimleri Devamsızlık oranlarının azaltılması 
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Tablo 48. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

Amaç 2 Okulumuzun tü m o g rencilerinin kendilerine yo nelik sunulan eg itim ve o g retim hizmetlerine ka-
tılmaları için ortam ve imkan hazırlamak.  

Hedef 2   O g rencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 
Performans Göster-
geleri 

H
edefe 

Etkisi*
 

Başlan-

gıç D
eğe-

ri**
 

  1. Yıl 

  2. Yıl 

  3. yıl 

  4. Yıl 

  5. Yıl 

İzlem
e 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG .1.2.1. Bir eğitim ve 
öğretim yılında bilim-
sel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 
alanlarda kurum içi ve 
kurum dışı faaliyete 

  
  
  %35 
  

  
  
  %65 
  

  
  
  %80 
  

  
  
  %85 
  

  
  
  %90 
  

  
  
  %95 
  

  
  
  %100 
  

  

  Tü m Yıl 
  

  Temmüz Şübat 
PG 1.2.2. Bir eğitim ve 
öğretim yılında sosyal 
sorumluluk ve toplum 
hizmeti çalışmaları 
Faaliyetine katılan 

  
  %30 
  

  
  %85 
  

  
  %88 
  

  
  %90 
  

  
  %92 
  

  
  %95 
  

  
  %100 
  

  

  Tü m Yıl 
  

  Temmüz Şübat 
PG 1.2.3. Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. et-
kinliklere katılan öğ-

  
  %35 
  

  
  %05 
  

  
  %15 
  

  
  %25 
  

  
  %30 
  

  
  %35 
  

  
  %40 
  

  

  Tü m Yıl 
  

  Temmüz Şübat 
  Okül idaresi-külü p o g retmenleri 

  İş birliği Yapılacak Bir. 
O g retmenler-Ü nü versite-Sınıf rehber o g retmenleri. 

   Riskler 
1-Okül çıkış saatleri sonrası o g rencilerin servise bag lı olarak okülda dürmama-sı 2-Kürs merkezlerine okül çıkış saati sonrası gitmeleri 

  

  

  

  

Stratejiler 

S1. Her bir o g rencinin bir külü p faaliyetinde aktif olarak yer alması sag lana-rak külü p faaliyetlerinin etkinlig i artırılacaktır. S2. O g rencilerin seviyelerine üygün olarak toplümsal sorünların ço zü mü ne katkı sag lamak amacıyla afet ve acil dürüm, çevre, eg itim, spor, kü ltü r ve tü-rizm, sag lık ve sosyal hizmetler alanlarında toplüm hizmeti faaliyetlerine ka-tılımları artırılacaktır. S3. O g rencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S4. Okülda olüştürülacak o g renci külü pleri aracılıg ıyla yerel dü zeyde etkinlik-lerin dü zenlemesi sag lanacaktır. S5. Ü niversitelerle iş birlig i yaparak o g rencilerimizin yü kseko g retimi tanıma-larını ve ü niversitelerde yü rü tü len bilimsel, sosyal, kü ltü rel, sanatsal ve spor-tif alanlardaki 
  Maliyet Tahmini   4000 

  

Tespitler 

1-Ders dışı faaliyetlere o g renci katılım oranın dü şü k olması 2-GZFT ve anketlerle gerçekleşen faaliyetlerin yetersiz olması. 
  İhtiyaçlar 

1- Veli desteg i   2-Maddi kaynakların olüştürması  
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4.2. TEMA 2 

Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması 

Tablo 49. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması 

Amaç 3 Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş 
görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 
  

Hedef  3 %6 olan Lisans programlarına yerleşme oranını her yıl %4 arttırarak %30 ye, %18 olan Lisans-O n 
lisans programlarına yerleşme oranını %5 arttırarak %25’e çıkarmak 

Performans Gösterge-
leri 

Hede-

fe Et-

kisi* 

Başlan-

gıç Değe-

ri** 

  

1. Yıl 
  

2. Yıl 
  

3. yıl 
  

4. Yıl 
  

5. Yıl 

İzle-

me 

Sıklı-

ğı 

Ra-

por 

Sıklı-

ğı 
PG 2.2.1. Alanında bir 
üst öğrenime yerleşen 

öğrenci oranı 

%35 
  

%6 
  

%10 
  

%20 
  

%25 
  

%27 
  

%30 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG 2.2.2. Ön lisans 
programlarına yerle-

şen öğrenci sayısı 

%35 
  

%25 
  

%28 
  

%30 
  

%32 
  

%35 
  

%40 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG 2.2..3. Lisans prog-
ramlarına yerleşen 

öğrenci oranı 

%30 
  

%33 
  

%36 
  

%38 
  

%40 
  

%42 
  

%45 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

  

Koordinatör Birim 
O g retmenler Kürülü 

  İş birliği Yapılacak Birim-
ler 

Zü mre O g retmenler Kürülü O g retmenler, I dare, Veliler 
 Riskler 

Sınavla ilgili kaygılar Gelecekten beklentiler I kinci yılla tercihini bırakmak Ü niversitelerde yeterli dü zeyde destek alınamaması 
 Stratejiler 

S.1. Tü m o g rencilere ve velilere sınav hakkında bilgilendirme yapılacak S.2. Kaygı azaltıcı sosyal etkinlikler ve seminerler dü zenlenecek S.3. O g rencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları dog rültüsünda bir ü st o g renim prog-ramına hazırlayacak, Mesleki ve eg itsel rehberlik faaliyetleri yü rü tü lecektir. S.4. O g rencilere yo nelik bakanlıg ın hazırlamış oldüg ü dijital platformlar aracılı-g ı ile yü z yü ze eg itime destek olmak ü zere üzaktan eg itim imka nları olüştürüla-caktır. S.5. Kariyer rehberlig i kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezün bülüşmaları, lisans programları  Tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır. 
  Maliyet Tahmini   5000 

  

 Tespitler 

Sınav ile ilgili kaygılar mevcüttür Çocüklar meslek seçimi konüsünda kararsızlar O g rencilerin yeterli dü zeyde Bakanlık dijital, EBA platformünda faydalanmadı-g ı 
 İhtiyaçlar 

  
Akademisyenler tarafından alternative bölüm tanıtımları kariyer günler 
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Tablo 50. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması 

Amaç 4 Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş 
görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 
  

Hedef 4 O g rencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri geliştirilecektir. 

Performans Gösterge-
leri 

H
edefe 

Etkisi*
 

Başlangıç 

D
eğeri**

 

  

1. Yıl 

  

2. Yıl 

  

3. yıl 

  

4. Yıl 

  

5. Yıl 

İzlem
e Sık-

lığı 

Rapor Sık-

lığı 

PG 2.2..1.Ortak ders-
ler not ortalaması 

 

 

  

%35 
  

%45 
  

%50 
  

%60 
  

%65 
  

%70 
  

%75 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG 2.2..2. Öğrenci ba-
şına okunan kitap or-

talaması 

%35 
  

%35 
  

%38 
  

%40 
  

%45 
  

%50 
  

%55 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG 1.1.3. Türk dili ve 
Edebiyatı dersi not 

ortalaması 

%30 
  

%60 
  

%65 
  

%68 
  

%70 
  

%72 
  

%80 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

  

Koordinatör Birim 
O g retmenler Kürülü 

  İş birliği Yapılacak Birim-
ler 

Zü mre O g retmenler Kürülü 

  

 Riskler 
O g rencilerin kürslara istekli olmaması Çocüklara üygün kitapların temin edilememesi 

 

  

  

 Stratejiler 

S1. O g rencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekle-me ve yetiştirme kürslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sag lanacaktır. S2. Üzaktan eg itim videoları aracılıg ıyla o g rencilerin tamamlayıcı ve destekleyi-ci eg itim almaları sag lanacaktır. S3. Okülda dü zenlenen mü nazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla o g rencilerin dili küllanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. S4. O g rencilerin kitap okümasını teşvik etmek için etkinlikler dü zenlenecektir. S5. Okül içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar dü -zenlenecek ve o g rencilerin o dü llendirilmesi sag lanacaktır. S6. Derslerde proje tabanlı yo ntem küllanılarak o g rencilerin analiz, sentez ve deg erlendirme becerilerinin geliştirilmesi sag lanacaktır. S7. Her bir o g rencinin hazır bülünüşlük seviyesine üygün en az bir proje ve et-kinlig e katılması sag lanacaktır. 
  Maliyet Tahmini   5000 

  

 Tespitler 

Çocüklar eksik oldükları dersleri nasıl kapatacaklarını bilmiyorlar. O g renciler kendi seviyelerine üygün kitapları bülmakta zorlanıyor 

 İhtiyaçlar Okül kü tü phanemizi zenginleştirecek ve çocükların seviyelerine üygün kitaplar Dyk 
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4.3. TEMA 3 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Tablo 51. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

TEMA: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Amaç 5 Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir 
bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 5 O g retmen ve yo neticilerimizin mesleki gelişim taleplerini deg erlendirerek her yo netici ve o g retme-
nimizin plan do neminin her yılında en az 1 hizmet içi eg itim faaliyetine katılımını sag lamak 

Performans Gösterge-
leri 

H
edefe 

Etkisi*
 

Başlangıç 

D
eğeri**

 

  

1. Yıl 

  

2. Yıl 

  

3. yıl 

  

4. Yıl 

  

5. Yıl 

İzlem
e Sık-

lığı 

Rapor Sık-

lığı 

PG3.1.1.Öğretmenleri
mize yönelik, kuru-

mun istekte bulundu-
ğu hizmet içi eğitim 

faaliyeti (kurs, semi-
ner vb.) sayısı 

  

  

  

%25 
  

  

  

  

3 
  

  

  

 

 4 
  

  

  

  

  5 

  

  

  

6 

  

  

  

7 

  

  

  

8 

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG3.1.2.Yöneticilerim
ize yönelik, kurumun 

istekte bulunduğu 
hizmet içi eğitim faa-
liyeti (kurs, seminer 

vb.) sayısı 

%25 
  

2 3 3 3 3 4 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG3.1.3. Hizmet içi 
eğitim faaliyetlerini 

devamsızlık sebebiyle 
tamamlayamayan 

öğretmen sayısı 

%25 
  

3 2 1 0 0 0 Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG3.1.4. Hizmet içi 
eğitim alan genel bilgi 
ve kültür dersleri öğ-

retmeni oranı (%) 

  

%25 

  

%85 

  

%88 

  

%90 

  

%92 

  

%95 

  

%100 

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

  

Koordinatör Birim 
O g retmenler Kürülü 

  İş birliği Yapılacak Birim-
ler 

Zü mre O g retmenler Kürülü 

 Riskler 
Eg itim faaliyetlerine çog ünlükla az sayıdaki go nü llü  o g retmenin katılması, eg iti-me katılacak o g retmenlerin go revlendirmelerinin çog ünlükla resen yapılması 

 Stratejiler 
Hizmet içi eg itim faaliyetlerinden o g retmen ve yo neticilerin go rü şleri alınacak Kürümsal kü ltü rü n olüştürülması için okül-aile ilişkilerinde etkin iş birlig i yo ntemleri Geliştirilecektir. 

  Maliyet Tahmini   2500 

  

 Tespitler 

Hizmet içi eg itim faaliyetleri çog ünlükla resen dü zenlenmektedir Hizmet içi eg itim faaliyetleri ders saatlerinin dışında dü zenlendig i için katı-lımcılarda isteksizlig e sebep olmaktadır. 
 İhtiyaçlar Paydaş go rü şlerinin deg erlendirilmesi, iş birlig inin geliştirilmesi 
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Tablo 52. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

TEMA: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Amaç 6 Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir 
bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 6 Eg itim ve o g retimin sag lıklı ve gü venli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sag lıg ı ve gü venlig i 
geliştirilecektir 

Performans Gösterge-
leri 

H
edefe 

Etkisi*
 

Başlangıç 

D
eğeri**

 

  

1. Yıl 

  

2. Yıl 

  

3. yıl 

  

4. Yıl 

  

5. Yıl 

İzlem
e 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1 Okulda yaşa-
nan kaza sayısı 

 

  

%25 
  

  

1 
  

  

0 
  

  

0 

  

0 

  

0 

  

0 

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG 3.2.2 Disiplin ku-
ruluna sevk edilen 

%25 
  

20 13 10 7 5 3 
  

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG 3.2.3 Sivil savun-
ma eğitimlerine katı-
lan öğrenci ve öğret-

%25 
  

10 10 10 10 10 10 Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

PG 3.2.4 . Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 

  

     %25 

  

4 

  

4 

  

4 

  

4 

  

     5 

  

5 

Tü m 

Yıl Temmuz Şubat 

  

Koordinatör Birim 
Okül Yo netimi Afete hazırlık külü p o g retmenleri 

  İş birliği Yapılacak Birim- O g retmenler Kürülü 

 Riskler 
Okül kameralarının yetersiz olması ve pencerelerde korüyücünün olmaması I SG kapsamında girilen o deneklerin gelmemesi. 

 Stratejiler 
Okül binasının zaman içinde yıpranmalardan dolayı tadilat ve onarımı için ge-rekli girişimler yapılacak. Okül gü venlik sistemi araçlarının bakım, onarım ve gü ncellemeleri yapılacak. Okülda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber o g retmen koordinasyonün-da sınıf rehber o g retmeni ve o g rencilerin dig er o g retmenleriyle iş birlig inde tespit edilerek bü konüda çalışmalar yapılarak o g rencilerin ve velilerin farkın-dalıkları artırılacaktır. O g renci, o g retmen ve velilerde farkındalık olüştürmak için bag ımlılıkla mü ca-dele, akran zorbalıg ı, siber zorbalık, sag lıklı beslenme ve obezite, hijyen, büla-şıcı hastalıklar ve gıda gü venlig i gibi konülarda alan üzmanları ile iş birlig inde eg itimler dü zenlenecektir. Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın hastalıklar vd.) konülarında alan üzmanları ile iş birlig inde o g retmen, o g renci 

  Maliyet Tahmini  3000 

Tespitler 
 Okül gü venlik kameraları yetersiz 

 İhtiyaçlar  Yeni kamera sistemi alınacak 
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4.4. Maliyetlendirme 

  2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Mali-
yet 

Amaç 1 5.000 6.000 8.000 10.000 12.000 31.000,00 

Hedef 1.1             

Amaç 2 4.000 6.000 8.000 10.000 14.000 42.000,00 

Hedef 2.1             

Amaç 3 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 35.000,00 

Hedef 3.2             

Amaç 4 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 35.000,00 

Hedef 4.1             

Amaç 5 2500 3.000 4000 5000 6000 18.000,00 

Hedef 5.1             

Amaç 6 3.000 4.000 6.000 8.000 10.000 31.000,00 

Hedef 6.1             

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

250.000,00 400.000,00 500.000,00 600.000,00 800.000,00 2.550.000,00 

TOPLAM 247.500,00 431.000.00 540.000,00 649.000,00 860.000,00 2727.5000.00 

Tablo 54. İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
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5.BÖLÜM  

İZLEME  

DEĞERLENDİRME 
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SALTUKOVA ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il 

ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır.  

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme top-

lantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar gö-

rüşülüp karara bağlanacaktır. 

Hazırlanan stratejik planda bulunan amaç ve hedeflerin planın gerçekleşme durumları-

nın tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için belirlenen per-

formans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığı ‘Performans Göstergesi İzleme Formu’ kullanılarak 

tespit edilip, varsa hedeften sapma analizleri yapılacak ve ilgili bölümlerin iyileştirme önerileri 

alınacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak paydaş-

lar ile paylaşılacaktır. 

Şekil 9. İzleme ve Değerlendirme Süreci Şablonu 
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 O g rencilerin o g renmesi, gelişmesi ve bü yü mesi için fırsatları genişletmek amacıyla okül, aile ve toplüm arasında gü çlü  bag lantılar geliştirilecektir. 

H1.1 O g renci başarısını desteklemek için ailelere eg itim verilecektir. 
Hedef
 1.
1 Perfor-
mansı 

% 88* 
Sorumlu 

Birim 

Okül yo netim kadrosü 

Perfor-
mans Gös-
tergesi 

Hede-fe Etki-si (%) Plan Do -nemi Baş-langıç De-g eri *(A) 
I zleme Do ne-mindeki Yıl So-nü Hedeflenen Deg er (B) 

I zleme Do -nemindeki Gerçekleşme Deg eri (C) 
Perfor-mans (%) (C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine 
yönelik dü-
zenlenen 

etkin-
lik sa-
yısı 

60    100 

PG 1.1.2 En 

az bir aile 
eğitimi alan 

veli ora-
nı (yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

  2024-2025 eg itim o g retim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştig i go rü lmekte-dir. 2024-2025 eg itim o g retim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştig i go z o nü nde bülündürülarak ailelerin eg itim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber o g retmenleri aracılıg ıyla telefon go rü şmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

Tablo 54. İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU ONAY TUTANAĞI 

2024-2028 Saltukova Çok Programlı Anadulu Lisesi Stratejik Planı Üst Kurulca incelenmiş 

olup ilgili kişilerce imzalanarak onaylanmıştır. 

Strateji Geliştirme Kurulu 

 Gürbüz KURNAZ Okul Müdürü   

 Meral ÖZDAĞ Müdür Yardımcısı   

 Zeynep YANIK Öğretmen   

Fatih YILDIRIM Öğretmen   

Ramazan YÜZLÜ Okul-Aile Birliği Başkanı   

Stratejik Plan Ekibi 

  Ali Özgür CURA  Müdür Yardımcısı   

 Kardelen GELEN KILIÇ  Öğretmen   

 Sercan DOĞAN  Öğretmen   

 Ahmet Demir  Öğretmen   

 Şennur YILMAZ  Veli   

 

Tablo 55.  Stratejik Plan Üst Kurulu Onay İmza Şablonu 

Gürbüz KURNAZ 

 Okul Müdürü  

UYGUNDUR 

İsmail BAŞ 

Çaycuma İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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